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Tebbet
 4’TE

Mehmet DİKİCİ

Özgür YILMAZ

 2’DE

Dimçayı kimin
umurunda!

Dünya Odalar Federasyonu ve Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği
(TOBB) Başkanı Rifat Hisarcıklıoğlu, ALTSO Başkanı Eray Er-
dem'i ziyaret ederek, yaptığı çalışmalardan dolayı övgüler yağdırdı.
ALTSO’nun Türkiye’de bulunan oda ve borsalar içinde yüz akı
olduğunu söyleyen Hisarcıklıoğlu, “ALTSO üyeleri, odaları ile gu-

rur duymalı. Sizin için gece gündüz çalışan bir Oda Başkanınız
var. Her sorununuzu anında bana iletiyor ve çözümü için birlikte

çalışıyoruz" dedi. ALTSO Başkanı Erdem; "Başkanımızın ziyareti bizler için hem
büyük bir onur hem de motivasyon kaynağı oldu. Birlik, beraberlik ve ortak akıl ile
Alanya'mız ve ülkemiz için üretmeye ve çalışmaya devam edeceğiz" dedi.     2'DE

'ALTSO yüz akımız'
ALTSO Başkanı Eray Erdem'i ziyaret eden TOBB Başkanı Hisarcıklıoğlu, "Türkiye'de bize bağlı odalar arasında ALT-
SO, üyelerine beş yıldızlı hizmet veriyor. Eray Erdem üyelerinin her sorununu bize ve ilgili bakanlıklara aktarıyor" dedi.

2025 sezonunda kentin aydınlık olacağını kaydeden Be-
lediye Başkanı Osman Tarık Özçelik, "Atatürk Caddesi'ni
gece 03.00'da bile insanların rahatça gezilebileceği şe-
kilde aydınlık bir cadde haline getireceğiz. Bu projeyi 2025
yılı içerisinde tamamlamayı hedefliyoruz" dedi.

"SAPADERE KANYONUNU AÇACAĞIZ"
Plaj Voleybolu Tesisi'ni de Haziran ayın-
da hizmete açma sözü veren Başkan
Özçelik, Sapadere Kanyonu'nu yeniden
güvenli hale getirip
hizmete açmak için
proje hazırladıklarını
da söyledi. Özçelik,
Syedra Kalesi'ni tu-
rizme kazandırmak
için elinden gele-
ni yapma sözü
de verdi. 
 2'DE

'ALANYA'YI AYDINLATACAĞIZ'

Osman Tarık Özçelik

Miletvekili Kaya'ya yanıt veren AK Parti İlçe Başkanı Mehmet Şa-
rani Tavlı, "Demirtaş Kavşağı'ndaki projeye ilgili kurumlardan olum-
lu görüş bildirildi. Caretta carettaların yaşam alanına sahip çıkı-
larak, bu kavşakta çalışmalar kısa sürede başlayacak" dedi. 

"PROJEYİ VE TARİHİ AÇIKLAYIN"
Tavlı'ya yanıt veren CHP Başkan Yar-

dımcısı Mustafa Toksöz, "D400
Karayolu'nda kavşaklar mühend-
islerin yüz karası. Bu nedenle
Demirtaş'ta onaylanan proje nedir? Gör-

selini basına dağıtın, üstgeçitlere asın, pro-
jenin inşaat takvimini açıklayın, Alan-
yalılar takip edebilsin. Artık hamaset
dönemi bitti" diye konuştu.       4'TE

Kavşak atışması 
CHP Milletvekili Kaya'nın Demirtaş Kavşağı'ndaki
eleştirisi AK Parti ile CHP'yi karşı karşıya getirdi.

Mehmet Şarani Tavlı Mustafa Toksöz

Atatürkçü Düşünce Derneği (ADD) öncülüğünde “Atatürk’e
Koşalım, Atatürk’le Koşalım” sloganıyla düzenlenen 25. Alan-
ya Atatürk Yarı Maratonu ve Halk Koşusu, yüzlerce spor-
severin katılımıyla coşku içinde gerçekleşti. Belediye Mec-
lis Üyeleri Nazmi Zavlak ve Haydar Uyar da 5 kilometrelik
parkuru başarıyla tamamladı.                                       7'DE

Atatürk için koştular

İlçe Jandarma Komutanlığı tara-
fından Çevreyolu üzerinde drone ile
trafikte kural ihlali yapan sürücü-
lere ilişkin denetim yapıldı. Hava-
dan yapılan denetimlerde ışık ihlali
ve seyir halindeyken cep telefonu
kullanan, emniyet kemeri takma-
yan ve motosiklette kask kullan-
mayan toplam 53 sürücüye 79 bin
631 TL ceza kesildi.              3'TE

Havadan ceza yağdı 

Oba Mahallesi'nde bisiklet sürücü-
süne çarpan beton mikserinin sürü-
cüsü 35 yaşındaki Aysel Yıldırım’ın
ölümüne neden olmuştu. Sürücü A.T
çıkarıldığı mahkemede tutuklana-
rak cezaevine gönderildi.        3'TE

Şoför tutuklandı 

Yeni sezon öncesi tur operatörleri ile toplantı yapan Başkan Özçelik, taleplerini dinledi ve sezona yönelik hedeflerini anlattı.
Başkan Özçelik, Atatürk Caddesi ile Dinek uygulanacak proje ile kentin gece saat 03.00'da bile bu aydınlık olacağını söyledi.
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A
lanya’nın en tabi güzellik-
lerinin başında Dim Vadi-
si gelir. Doğallığı kadar

şehre yakınlığı ile de alternatif turizm
için tercih sebebi. 

Fakat bu güzelliği yok edebilmek
için herkes el birliği yapmış halde
gayret harcanıyor. 

30 dolayında piknik yeri var, se-
zonda tıklım tıklım olan bu mekan-
lar insanın temel ihtiyacı olan tuva-

let konusunda geri kalmışlığını sür-
dürüyor. Tesislerin tamamına yakını
ilkel fosseptik kullanmakta. Sadece
piknik tesisleri mi? elbette hayır. On-
larca depo ve imalathane (boyaha-
neler tarım içinde zararlı). Yüzlerce
ev. tüm bunların tuvalet atığı da top-
raktan çaya sızıyor, oradan denize
ulaşıyor. "Ulaşmaz" diyeler Alantur
Köprüsü'nün altından su doldurup
çay demlesin.  

Bu konuda ne Sayın Muhittin
Böcek, ne de geçmişte Sayın Men-
deres Türel'in önleyici bir çalışması

olmadı. Büyükşehir yasası öncesine
hiç girmiyorum..

Şimdi yine sezon başlıyor ve
hummalı bir hazırlık yaşanıyor. De-
mir yığınları ile örülecek Dim Ça-
yı'nın görsel kirliliği bir yana alt yapı
eksiği de çözülmedi. Şehrin imaj
noktalarından olan Dim Çayı bölge-
sinin kanalizasyon altyapısının şim-
diye kadar tamamlanmaması bir
acizlik. Şimdi ve gelecek için ortaya
bir vizyon konulmaması ise daha
büyük acizlik değil mi?

Bu konuda gerek bölge sakin-

leri, gerek işletmeler ve bağlı ol-
dukları odalar, iktidar ve muhale-
fetin siyasileri kulis yapmalı, elini
masaya vurmalı. Bu konuda en
büyük sorumluluk AK Parti ve
CHP’ye düşmekte. AK Parti Çev-
re ve Şehircilik ile Turizm Bakanlı-
ğı, CHP ise Antalya Büyükşehir
Belediyesi üzerinden meseleye or-
tak çözüm aramalı. 

Bölge gün geçtikçe Milli Park
olma özelliğinden uzaklaşmışken
geri döndürmenin yolu daha geç ol-
madan bulunmalı…

Dim Çayı kimin umurunda!

Alanya Ticaret ve Sanayi Odası
(ALTSO) Başkanı Eray Erdem,
Dünya Odalar Federasyonu ve

Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği
(TOBB) Başkanı M. Rifat Hisarcıklı-
oğlu’nu ALTSO’da ağırladı. Ziyaret
kapsamında Başkan Hisarcıklıoğlu,
ALTSO yönetimi ve üyeleriyle bir ara-
ya geldi. Oda girişine büyük bir pankart
asılarak karşılanan TOBB Başkanı,
ALTSO’da düzenlenen toplantıda iş
dünyasının temsilcileriyle buluştu.
Hisarcıklıoğlu, ALTSO’dan ve Er-
dem’den övgü dolu sözlerle bahsetti. 

"ALTSO BEŞ YILDIZLI
HİZMET VERİYOR"

ALTSO’nun Türkiye’de bulunan oda

ve borsalar içinde yüz akı olduğunu be-
lirten Hisarcıklıoğlu, “Kıymetli meclis
üyelerimiz. Odanız ile gurur duyun.
Ülkemizdeki odalar içinde ALTSO
yüz akı durumda. Üyelerine üç ya da
dört değil, beş yıldızlı hizmet veriyor.
Ne kadar övsek az kalır. Burada sizin
huzurunuzda hem başkanımıza, hem
yönetim kuruluna hem de personel ar-
kadaşlarımıza teşekkür ederim” dedi. 

"ERAY BAŞKAN 
HER SORUNU 

BANA İLETİYOR”

ALTSO Başkanı Eray Erdem’in ALT-
SO üyelerinin sorunları için sık sık
kendisini telefonla aradığını ifade
eden Hisarcıklıoğlu, “Eray başkanın da

maşallahı var. Bölgede yaşanan her so-
runu ilk olarak o bana iletiyor. Üyele-
rin yaşadığı sıkıntıları, çözüm öneri-
lerini bana iletip, destek istiyor. Ken-
disiyle sık sık telefonda konuşuyoruz.
Biz de Eray başkandan aldığımız ta-
lepleri, bakanlıklarımıza, kurumları-
mıza iletiyoruz” dedi. 

"ALANYA’MIZ İÇİN
ÜRETİP, 

ÇALIŞACAĞIZ”

ALTSO Başkanı Eray Erdem ise TOBB
Başkanı Hisarcıklıoğlu’nun ziyaretin-
den duyduğu memnuniyeti dile geti-
rerek, “Dünya Odalar Federasyonu ve
Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği
(TOBB) Başkanımız Sn. M. Rifat Hi-
sarcıklıoğlu'nu odamızda ağırladık.
Sn. Başkanımızın ziyareti, bizler için

hem büyük bir
onur hem de moti-
vasyon kaynağı
oldu. Bizi her za-
man destekleyen,
vizyonuyla yolumu-
zu aydınlatan kıy-
metli Başkanımıza
teşekkür ediyor;
birlik, beraberlik ve
ortak akıl ile Alan-
ya'mız ve ülkemiz
için üretmeye ve
çalışmaya devam
edeceğimizi bir kez
daha vurguluyo-
rum. Ayrıca Kıymetli Başkanımız ile;
Meclis Başkanımız Mehmet Kural,
Yönetim Kurulu Üyelerimiz, Meclis
Üyelerimiz, Kadın ve Genç girişimci-
lerimizin de yer aldığı bir de toplantı
gerçekleştirip, üyelerimizin talepleri-

ni aktardık. Tekrardan nazik ziyareti
ve kıymetli görüşleri için Sayın Baş-
kanımıza teşekkür eder, saygılarımı su-
narım” diye konuştu. Ziyaret, günün
anısına çektirilen hatıra fotoğrafları ile
sona erdi.  (HABER MERKEZİ)

Alanya’daki turizm
paydaşlarını ikinci
kez aynı masa et-

rafında buluşturan top-
lantı, Alanya Belediye
Başkanı ve aynı zaman-
da ALTAV Başkanı Os-
man Tarık Özçelik, Alan-
ya Ticaret ve Sanayi
Odası (ALTSO) Başkanı
Eray Erdem, ALTAV Baş-
kan Yardımcısı ve Bele-
diye Başkan Danışmanı
Abdurrahman Açıkalın, Alanya Turistik
İşletmeciler Derneği (ALTİD) Başka-
nı Burhan Sili, Türkiye Seyahat Acen-
teleri, ALTAV Yönetim Kurulu Üyele-
ri ile bölgede faaliyet gösteren tur ope-
ratörü temsilcilerinin katılımıyla Oba
Kırbaşı Restoran’da yapıldı. Gerçek-
leşen ikinci buluşmada, katılımcılara
geride bırakılan 2024 turizm sezonu,
Alanya Belediyesi ve ALTAV’ın bu sü-
reçte gerçekleştirdiği ve gelecek dö-
nemde gerçekleştirmeyi hedeflediği
projeler hakkında bilgi verildi. Dü-
zenlenen istişare toplantılarıyla amaç
her sezona ortak bir fikir doğrultu-
sunda hazırlanmak. Bu kapsamda
toplantıda tur operatörlerinden se-
zonla ilgili saha gözlemleri dinlenirken,
karşılaşılan sorunlar ve gelecek yıla
dair beklentiler ele alındı. 

“VERİ YOKSA 
YAPTIĞINIZ 

HER İŞ SOYUTTUR”

Toplantının sonunda konuşan Alanya
Belediye Başkanı Osman Tarık Özçe-
lik ise gelen sorulara ilişkin şu konu-
lara değindi: 

“Yapılan anket çalışmalarıyla Alanya
hakkında önerileri ve şikayetleri öğ-
reniyoruz. Bu kapsamda şehirdeki
bilboardlara da anket linkleri koyarak
Alanya’ya gelen her turistin anketimize
katılmasını sağlamak istiyoruz. Yıl bo-

yunca Alanya’nın birçok farklı nokta-
sında bu anket bilboardları kalacak.
Katılımlarını teşvik etmek adına da bel-
li bir sayıda anket katılımcısına hedi-
yeler vereceğiz. Böylece Alanya ile il-
gili eleştiri, önerileri alalım ve daha
analitik çalışalım istiyoruz. Veri yoksa
yaptığınız işin çoğu soyuttur. Bizim de
bu veri biriktirme çalışmalarını yap-
mamız gerekiyor.

“HAZİRAN AYINDA
YENİ SPOR 
TESİSİMİZİ 
AÇACAĞIZ”

Alanya’da deniz, kum, güneş var. Biz-
ler göreve geldiğimiz günden bu yana
bunu çeşitlendirmek için çalışıyoruz.
Spor turizmi noktasında belli bir aşa-
maya geldik. İnşallah Haziran ayı ba-
şında plaj voleybolu tesislerimiz hiz-
mete girecek ve burada da aktiviteler
başlayacak. Alanya’da planladığımız di-
ğer tesisleri de bitirdiğimizde Alan-
ya’nın artık 4’üncü 5’inci turizm et-
kinlik alanı da spor olacak.

“ALANYA’YI UZUN 
VADEDE BİR MARKA
HALİNE GETİRMEK

İSTİYORUZ”

Bu toplantılarda hedeflerimizi sizlere
anlatıyoruz. Hedeflerimizin içerisinde

sizler de olun istiyoruz. Alanya’mızın
gelişeceğine inanıyoruz. Bu gelişme-
ler olurken sizler de bize destek olun
istiyoruz. Bizim hedefimiz orta ve
uzun vadede Alanya’yı bir marka ha-
line getirmek. Bunu markalaşmanın
otel, operatör, acente tarafına ve hiz-
met veren sektörlere ekonomi yö-
nünden desteği olacaktır. Fiyatlarımız
olması gereken yere kendiliğinden
gelecektir. Enflasyondan dolayı fiyatın
yükselmesi bize zarar verir ama mar-
kalaştığımız için fiyatımız yükseliyor-
sa buna ne otelciler ne de operatörler
itiraz eder. Bizim hedefimiz enflas-
yondan dolayı değil markalaştığımız
için fiyatlarımızın yükselmesi.

“OTOYOL İÇİN 
İHALENİN 

TAMAMLANDIĞINI 
BİLİYORUZ”

Alanya otoyolu konusunda ben ve
benden önceki belediye başkanlarının
şahsen yapabileceği bir şey yoktu.
Ancak bize aktarılan ihalesinin bittiği,
yer belirlemeleri ve şantiye kurulum-
larının başladığı. Bu süreç sanıyo-
rum 2-3 yılı bulacak ama bir aksilik ol-
maz ise çalışmalar başlıyor.

“TURİSTİN 
GÜVENLİĞİNİ 

SAĞLAMAK İÇİN 
GEREKLİ 

TAKVİYELERİ YAPTIK”

Turistin güvenliği konusunda zabıta
ekiplerimize takviyeler yaptık, araç tak-
viyeleri yaptık. Ancak bu sadece insan
gücünü ve ekipmanı artırmakla olmaz.
Bizim bu konuda yapmaya çalıştığımız
Alanya’ya gelen turisti güler yüzle
karşılamamız, güvenliğini sağlamak ve
onların memnun bir şekilde Alan-
ya’dan ayrılmasını sağlamak. İhaleye
çıkmak üzere olduğumuz bir konu da
Alanya’nın Oba Çayı’ndan Atatürk
Anıtı’na oradan da Lunaparka kadar
olan Güzelyalı Caddesi’nde yapacağı-
mız proje. Alanya’yı ilk yıl Atatürk Cad-
desi’nden başlayarak parça parça ay-
dınlatacağız. Bunun için ihale hazır-
lığımız bitmek üzere. Şehrin en önem-
li caddelerinden biri olan bu caddeyi
gece 03.00'da bile rahatça gezilebile-
cek şekilde aydınlık bir cadde haline
getireceğiz. Bu projeyi 2025 yılı içeri-
sinde tamamlamayı hedefliyoruz.

“OTELLERDE 
GEREKLİ 

KONTROLLERİ 
YAPIYORUZ”

Anayasa Mahkemesi, Kültür ve Turizm
Bakanlığı’nın tek başına turizm işlet-
melerine ruhsat verme yetkisini dü-
zenleyen hükmü iptal etti. Bu iptal ka-
rarı sonrası belediyelerin yeniden ruh-
sat verebilmesine imkân tanıyan eski
düzenleme, kararın Resmî Gazete’de
yayımlanmasından itibaren 6 ay son-
ra yürürlüğe girecek. Bakanlıktan ge-
len yazı doğrultusunda şu ana kadar
200’e yakın tesis denetlendi. Önce ruh-
sat, ardından vergi levhası kontrolle-
ri yapıldı. Eksikleri bulunan yaklaşık 15
otelin faaliyeti durduruldu. Bir kısmı
eksiklerini tamamlayarak tekrar hiz-
met vermeye başladı. Sezon yaklaş-
tıkça yeni düzenlemeler yapılması
planlanıyor. Yıldızlı tesislerde ciddi
bir sorun görülmezken, diğer tesislerde
belediye olarak elimizden gelen tüm
desteği sunuyoruz.

“SYEDRA ANTİK 
KENTİ İÇİN 

NE GEREKİYORSA 
YAPMAYA HAZIRIZ”

Syedra Antik Kenti için Kültür ve Tu-
rizm Bakanlığı’nın ayırdığı bütçeler sa-
yesinde orası büyük ölçüde ayağa kal-
dırıldı. Ben şahsi olarak ve belediye im-
kanları dahilinde Syedra’yı kalkındır-
mak için ne yapmamız gerekiyorsa
onu eksiksiz yapmaya hazırız.

“SAPADERE’Yİ 
TAM GÜVENLİKLİ 

AÇALIM İSTİYORUZ”

Sapadere’de fırtına sonrası düşen taş-
lardan sonra Orman Müdürlüğü’nden
gelen yazı sonrası bir proje hazırlan-
dı. Gerekli çalışmalar yapıldı şu anda
Sapadere’yi istersek yarın açabiliriz, kı-
rılan dökülen yerler yapıldı. Ancak ola-
sı taş düşme ihtimalinden dolayı her-
hangi bir görevli veya turistin başına
bir şey gelir endişesiyle, taş düşme ih-
timali yüksek bölgeler için projeler ha-
zırladık. Daha güvenlikli haliyle Sa-
padere’yi açacağız.” 

 (ALTAV BASIN BÜLTENİ)

A
lanya’da turizm sezonu öncesi beklenti-
ler ve değişen turist profili üzerine de-
ğerlendirmelerde bulunan ALTİD Başkan

Yardımcısı Mehmet Dahaoğlu, Avrupa paza-
rındaki artışa dikkat çekerken Rusya pazarın-
daki gerilemeyi de gündeme taşıdı. Alanya’nın
2025 hedefleri ve sektörel dinamikler doğrul-
tusunda önemli mesajlar veren Dahaoğlu, se-
zonun genel çerçevesini çizdi.

ALANYA 4.SIRAYA GERİLEDİ 

Turizmin küresel sorunlardan doğrudan et-
kilendiğini belirten Alanya Turistik İşletmeciler
Derneği (ALTİD) Başkan Yardımcısı Mehmet
Dahoğlu, "Alanya, 2025 yılı için turist sayı-
sında yüzde 30 artış hedeflemekte ve bu doğ-
rultuda uluslararası turizm fuarlarında böl-
genin tanıtımını güçlendirmeye yönelik önem-
li çalışmalar gerçekleştirmiştir. Ancak, küresel
gelişmeler doğrultusunda bazı faktörler tu-
rizm sektörünü doğrudan etkilemektedir.
Özellikle Rusya-Ukrayna savaşının devam et-
mesi ve Rusya’daki ekonomik sıkıntıların de-
rinleşmesi, Türkiye’nin Rus turistler arasın-
daki popülerliğini olumsuz etkilemiştir. Daha
önce Rusya pazarı için Türkiye en çok tercih
edilen destinasyon konumundayken, bu-
gün dördüncü sıraya gerilemiş olması sek-
tör açısından endişe verici bir durumdur.
Umut ediyoruz ki savaşın kısa sürede sona
ermesiyle birlikte, Rusya pazarı yeniden ha-
reketlenir ve turistler Türkiye’yi yeniden ter-
cih etmeye başlarlar” dedi. 

AVRUPALILARIN TERCİHİ
ALANYA OLDU 

Avrupa pazarlarında büyük artış görüldüğünün
altını çizen Dahaoğlu, "Almanya ve İngiltere pa-
zarlarında artış gözlemlenmektedir. Avru-
pa’daki ekonomik toparlanma ve tatil anlayı-
şındaki değişimler, Alanya’ya olan ilgiyi artır-
maya başlamıştır. Bölgedeki otellerin ay sonu
itibari ile  tamamının faaliyete geçeceği bek-
lenilmektedir. Avrupa’da; Nisan sonu ve ma-
yıs başında tatil döneminin başlaması ile ta-
lebin artması beklenmektedir. İç pazarın da
devreye girmesiyle birlikte, haziran ayından iti-
baren bölgedeki tesislerin tam kapasiteye ulaş-
ması öngörülmektedir. Genel olarak, Alanya al-
ternatif turizm uygulamalarıyla 2025 yılında tu-
rist sayısını artırmayı ve uluslararası pazarda
daha güçlü bir konum elde etmeyi hedefle-
mektedir. Yerel turizm sektörünün sürdürüle-
bilirliği için tüm paydaşların iş birliği içinde ça-
lışmaya devam etmesi büyük önem taşımak-
tadır” diye konuştu.  (ÖZGÜR YILMAZ)

Hisarcıklıoğlu'ndan ALTSO'ya ziyaret

'ALTSO yüz akımız'
TOBB Başkanı Rifat Hisarcıklıoğlu, Alanya Ticaret ve Sanayi Odası'nı ziyaret etti. Başkan Erdem, ziyaretten duydu-
ğu memnuniyeti dile getirirken, Hisarcıklıoğlu ise, "ALTSO yüz akı durumda. Üyelerine beş yıldızlı hizmet veriyor" dedi.

Dahaoğlu

Tur operatörleri Alanya'da buluştu

'Marka haline geleceğiz'
Alanya Turizm Tanıtma Vakfı (ALTAV) öncülüğünde, Alanya Belediyesi’nin ev sahipliğinde dü-
zenlenen, Alanya’dan sorumlu tur operatörü temsilcileri ile istişare toplantısı yapıldı. Top-
lantıda, 2025 turizm sezonuna yönelik planlamalar ve çözüm odaklı öneriler masaya yatırıldı.

Avrupa’nın
gözdesiyiz

Alanya’da 2025 turizm sezonuna sayılı gün-
ler kala ilçede konaklayacak turist profili
hakkında değerlendirmede bulunan ALTİD
Başkan Yardımcısı Mehmet Dahaoğlu,
"En çok Avrupalı turist bekliyoruz" dedi.
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Alanya İlçe Jandarma Komutanlığı
tarafından çevre yolu üzerinde
drone ile kırmızı ışık ve seyir ha-

linde cep telefonu kullanma denetimi
yapıldı. Yapılan denetimlerde ışık ihla-
li ve seyir halindeyken cep telefonu
kullanan, emniyet kemeri takmayan ve
motosiklette kask kullanmayan toplam
53 sürücüye 79 bin 631 TL ceza kesil-
di. Denetimlerin sıklıklı devam edeceği
öğrenildi.  (SABİHA TATLIYER)

Alanya’da jandarma tara-
fından drone ile yapılan de-
netimde kurallara uyma-
yan 53 sürücüye 79 bin 631
TL cezai işlem uygulandı. 

Kaza 10 Nisan Perşem-
be günü Oba Mahalle-
si Fabrika Caddesi üze-

rinde meydana geldi. A.T.(61)
idaresindeki beton mikseri
ile Aysel Yıldırım'ın (35) kul-
landığı bisiklet çarpıştı. Kaza
sonucu beton mikserinin al-
tında kalan Yıldırım, olay ye-

rinde hayatını kaybetti.Kaza-
yı gören çevredeki vatandaş-
lar durumu 112 Acil Çağrı
Merkezi’ne bildirdi. İhbar
üzerine bölgeye jandarma ve
ambulans sevk edildi. Sağlık
ekiplerinin yaptığı kontrolde
bisiklet sürücüsü Yıldırım’ın
hayatını kaybettiği belirlendi.

Yıldırım'ın cansız bedeni Alan-
ya Belediye Morgu'na kaldırı-
lırken, jandarma tarafından
gözaltına alınan beton mikseri
şoförü A.T, sevk edildiği adli-
yede sulh ceza hakimliğince
tutuklanarak cezaevine gön-
derildi.  (www.alanyaposta-
si.com.tr / MERT CANTÜRK)

Alanya’nın Mahmutlar Mahallesi'nde, dev dalgalar
ile birlikte sahile telef olmuş inek ölüsü vurdu. Te-
lef olan inek daha sonra yetkililerce alınarak uy-

gun bir bölgeye gömüldü.  (SABİHA TATLIYER)

İnek ölüsü kıyıya vurdu

Alanya İlçe Emniyet Müdürlüğü tara-
fından kent genelinde motosiklet sü-
rücülerine yönelik trafik denetimleri

gerçekleştirildi. Emniyet ekiplerinin yaptı-
ğı uygulamalarda 470 motosiklet sürücüsü
kontrol edildi. Yapılan kontrollerde, trafik
kurallarına aykırı hareket eden 179 sürü-
cüye toplam 778 bin 619 TL idari para ce-
zası uygulanırken, teknik eksiklikler ve
belgelerdeki yetersizlikler nedeniyle 32
motosiklet trafikten men edildi. Alanya
İlçe Emniyet Müdürlüğü, vatandaşların
can ve mal güvenliğini korumak amacıyla
trafik denetimlerinin aralıksız sürdürüle-
ceğini bildirdi.  (www.alanyapostasi.com.tr
/ ALKIN BİRİCİK)

Alanya İlçe Emniyet Mü-
dürlüğü ekipleri tarafın-
dan gerçekleştirilen trafik
uygulamasında 179 sürü-
cüye toplam 778 bin 619
TL para cezası kesildi.

Denetime
ara yok

Bisikletliler Derneği Alanya
Temsilciliği olarak anlam-
lı etkinliğe katıldıkları için

mutlu olduklarını ifade eden

Dernek Temsilcisi Ümit İlkay
Levent, “Alanya’da organize etti-
ğimiz bisiklet turuyla hem sağlıklı
yaşama hem de kalp sağlığına

dikkat çektik. Farkındalık dolu
anlara sahne oldu. Kalp sağlığı
için hareketli yaşamın önemine
vurgu yapan bu anlamlı etkin-

likte, bisikletler eşliğinde Alanya
sokaklarında pedal çevirdik. İyi
kalpler için hep birlikte" dedi.

 (ÖZGÜR YILMAZ)

Sürücülere havadan
ceza yağdı

Dualarla açıldı
Alanya’da eczacı

Gamze Seven Sön-
mez tarafından iş-

letilecek olan Mira Ecza-
nesi'nin açılışı gerçekleş-
tirildi. Kargıcak Mahal-
lesi'nde, Gamze Seven
Sönmez’in sahibi olduğu
Mira Eczanesi açıldı.
Alanya’nın 171. eczane-
si açıldı. Açılış kurdelesi-
ni Alanya Belediye Baş-
kan Yardımcısı Ecz. Mu-
rat Levent Koçak, CHP
İlçe Başkanı Bülent Kan-
demir, Eczacılar Odası
Alanya Temsilcisi Tür-
ker Babalık birlikte kesti.
 (ÖZGÜR YILMAZ)

Beton mikseri şoförü tutuklandı 
Alanya’da bisiklet sürerken beton mikserinin çarpması sonucu 35 yaşın-
daki Aysel Yıldırım’ın hayatını kaybettiği kazada mikserin şoförü tutuklandı.

Türk Kalp Vakfı'nın 50. kuruluş yılı kapsamında, Bisikletliler Derneği Genel Merkezi ile yapılan iş birliği proto-
kolü çerçevesinde düzenlenen “İyi Kalpler İçin Hep Birlikte!” temalı 37. Kalp Haftası Bisiklet Gezisi düzenlendi.

‘İyi kalpler için hep birlikte’

İtfaiye eri mantardan zehirlendi

Hayatını
kaybetti
Alanya’da görev yapan itfaiye eri
Hüseyin Yüksekalan, iddiaya
göre kuzu göbeği mantarı yedik-
ten sonra fenalaşarak hastaneye
kaldırıldı. Yapılan tüm müdaha-
lelere rağmen kurtarılamayan
itfaiyeci, sevenlerini yasa boğdu.

Antalya Büyükşehir Belediyesi Alanya İtfaiye Bi-
rimi’nde görevli Hüseyin Yüksekalan’ın, doğadan
topladığı kuzu göbeği mantarını tükettikten son-

ra fenalaştığı öne sürüldü. Zehirlenme şüphesiyle ai-
lesi tarafından özel bir hastaneye kaldırılan Yükse-
kalan’a acil müdahale yapıldı. Ancak doktorların
tüm çabalarına rağmen itfaiyeci kurtarılamadı. Ola-
yın ardından mantardan kaynaklı zehirlenme şüphesi
üzerinde durulurken, kesin ölüm nedeninin belir-
lenmesi için otopsi yapılacağı öğrenildi.  (www.alan-
yapostasi.com.tr / MERT CANTÜRK)

O
lay Mahmutlar Mahallesinde meydana geldi.
Eşiyle birlikte yaşayan Necla Yalıkaya (61), eşi
tarafından oturma odasında yerde hareketsiz

olarak bulundu. Durumun 112 Acil Çağrı Merkezi’ne
bildirilmesi üzerine bölgeye ambulans ve jandarma
sevk edildi. Sağlık ekipleri yaptıkları kontrolde Yalı-
kaya’nın hayatını kaybettiğini belirledi. Kadının can-
sız bedeni savcı ve jandarma incelemesinin ardından
Alanya Belediye Morgu’na kaldırıldı. Jandarma olay-
la ilgili inceleme başlattı.  (www.alanyapostasi.com.tr
/ MERT CANTÜRK)

Yaşlı kadın evinde
ölü bulundu

Alanya’da yaşayan 61 yaşındaki
Necla Yalıkaya evinde ölü bulundu.
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Kısa surelerden olup, adını
ilk ayetin “kurusun” ma-
nasındaki sözcüğünden

alır. Sevgili Peygamberimize aşırı
düşmanlık eden öz amcası Ebu Le-
heb ve eşi hakkında inen bir ibretlik
suredir. Ebu Leheb; insanları
“Sahte tanrılara putlara tap-
mayın” diye ikaz eden yeğenini
elinde taş ile takip eden “Ona
inanmayın o yalancıdır” diye
bağırıp, attığı taşlarla rahmet pey-
gamberinin ayak bileklerini kana-
tan bir hakikat düşmanıdır. 

Sırf eziyet olsun diye Peygambe-

rin evinin kapısının önüne pislik ge-
tirip bırakırdı. Eşi de her gece diken-
li ağaç dallarını büyük bir demet ya-
par, boynuna bağlar, geceleyin aya-
ğına batması için Peygamberin ge-
çeceği yollara atardı. Ebu Leheb
tüm varlığını yeğenine engel olmak
ona zarar vermek için harcamıştı. Eşi
ile birlikte sürekli fitne ateşini yakan,
koğuculuk yapıp insanları birbirine dü-
şüren ve iyiliğe yönelmesine engel
olan karı koca idiler. Sure indi…

“Ebû Leheb’in elleri kuru-
sun (o kahrolsun), hem kahro-
lacak da!

Malı ve kazandığı (şeyler)
ona fayda vermedi.

(O) alevli bir ateşe girecektir.
Odun hamalı (gibi iyilere

karşı kin ve fesat yükü taşı-
yan) karısı da boynunda (ha-
mallık simgesi) bükülüp örül-
müş bir ip olduğu halde (ate-

şe girecektir).”
Sûre, hakikate karşı düşmanlık

besleyen ve engel olan Ebû Leheb,
karısı ve benzerlerine yönelik nâzil
olmuştur. Surenin inişinden yedi
sene sonra Bedir muharebesi vuku
bulmuş, hak ile batılın meydan sa-
vaşında Mekke’nin ileri gelen müş-
rikleri ölmüş, haberi duyan Ebu Le-
heb de kahrından yedi gün sonra
feci bir şekilde ölmüştür. Savaşa çi-
çek hastalığına benzer bir hastalık
sebebiyle katılamamış, ölümünden
önce evdeki yakınları bulaşması
korkusuyla dokunamamış, ölümün-
den sonra da üç gün oğulları dahi
yanaşmamıştı. 

Üç gün sonra cesedi kokmaya

başlayınca oğullarını herkes kına-
maya başlamıştı. Oğulları ücret ve-
rerek cesedini işçiler vasıtasıyla kal-
dırtmışlar ve sopayla iterek kazdıkla-
rı hendeğe defnetmişlerdi. Ne malı
ne de oğulları ona fayda vermişti…

Habibine yapılan ezayı hoş
görmeyen Yaratan, kıyamete ka-
dar lanetlenmek üzere bunları Ke-
lamı Kadim’ine pek fena bir şekil-
de kaydetmiştir.

Hazin ve perişan âkıbetlerini
bütün dünyaya bir ibret vesikası
olarak sunmuştur. İslâm’da esas
olanın kan akrabalığı değil, iman
kardeşliği olduğunu açık bir misal-
le beyân etmiştir.

Muhabbetle…

Tebbet

AK Parti Alanya İlçe Başkanı Mehmet
Şarani Tavlı, CHP Antalya Millet-
vekili Aykut Kaya’nın Demirtaş

Kavşağı ve Uğrak’taki taş ocağı ile ilgili söz-
lerini yanıtsız bırakmadı. Tavlı açıkla-
masında şu ifadelere yer verdi: “CHP An-
talya Milletvekili Sayın Aykut Kaya’nın
yapmış olduğu açıklamalar neticesinde,
kamuoyunu bilgilendirme ve cevap hak-
kımızı kullanma gereği doğmuştur. Yıl-
lardır, hemşehrilerimizin ihtiyaçlarını
gözeterek, AK Parti Antalya Milletvekili
Mevlüt Çavuşoğlu’nun desteğiyle Anka-
ra nezdinde pek çok projeyi tek tek hayata
geçirdik. Sayın Kaya’ya, projelerimizi bir
kez daha kamuoyuna anlatma fırsatı
verdiği için teşekkür ederiz.                                                                                

“BÜYÜK BİR 
TİTİZLİKLE 

YÜRÜTÜYORUZ”

Can ve mal güvenliği açısından ciddi risk-
ler oluşturan Demirtaş Kavşağı’nda nihai
çözüme ulaşmak amacıyla, başta Ulaş-
tırma ve Altyapı Bakanlığımız ile Kara-
yolları Genel Müdürlüğü olmak üzere il-
gili kurumlarla süreci büyük bir titizlik-
le yürüttüğümüzü belirtmek isteriz. Mil-
li Parklar Müdürlüğü’nün ve teknik he-
yet tarafından olumlu görüş bildirilmiş
olup hem güvenli ulaşım hem de çevre-
sel sürdürülebilirlik ilkesi göz önünde bu-
lundurularak ve Caretta Carettaların ya-
şam alanına sahip çıkılarak saha çalış-
malarının en kısa sürede başlayacağını siz
kıymetli Alanyalı hemşehrilerimizle pay-
laşmanın mutluluğunu yaşıyoruz.“

“11. AYIN SONUNDA
MAHMUTLAR 

YAYLA YOLUNA 
BAĞLANACAK”

Sayın Aykut Kaya’nın, Alanya Çevreyo-
lu’nun Dimçayı’ndan Mahmutlar’a kadar
olan kısmının neden yıllardır açılamadığı-
na ilişkin sorusuna cevaben, Alanya Çev-
reyolu’nun en geç 11. ayın sonunda Mah-
mutlar Yayla yoluna bağlanacak ve sürü-
cülerimize hızlı ve konforlu bir ulaşım im-
kanı sunarak Alanya’nın trafiğini rahatla-
tacaktır. Verilen sözlerin tutulmadığını be-
lirten vekile, ulaştırmada Türkiye’ye çağ at-
latan 23 yıllık iktidarımız döneminde Mart
2025 itibarıyla ülkemizin 68.603 km’lik yol
ağına ulaşmasının, bu alanda atılan kararlı
adımların en somut göstergesidir.

“BİR AY SÜRECEK 
PATLATMA 

İŞLEMLERİ KALDI”

Ayrıca, Uğrak Mahallesi’nde gerçekleşti-
rilen Alanya- Gazipaşa yolundaki asfalt ça-
lışmaları büyük bir hızla devam etmek-
tedir. Mevzu bahis taş ocağı kalıcı olma-
mak ile birlikte bir ay sürecek patlatma
işlemlerinin kaldığını bölge halkına be-
lirtmek isteriz. Çalışma alanı tamam-
landığında sürücülerin dinlenebilmesi
için  kamyon ve TIR parkı olarak hizmet
etmeye başlayacaktır. Asfalt yenileme

çalışması ile tamamlanması
için gerekli tüm izinler

Karayolları, emniyet ve
jandarma başta olmak
üzere ilgili kurumlarca
alınmış; Süleyman De-
mirel Üniversitesi’nden
görevlendirilen akade-

misyenler eşliğinde gerek-
li teknik raporlar temin

edilmiştir."  (AK
PARTİ İLÇE
TEŞKİLATI
BÜLTEN)

'Demirtaş'ta
çalışmalar
başlayacak'

CHP Antalya Milletvekili Aykut Kaya’nın
geçtiğimiz Cuma günü Demirtaş Kavşa-
ğı ile ilgili eleştirilerine cevap veren AK
Parti İlçe Başkanı Tavlı, “Saha çalışma-
larının en kısa sürede başlayacağını siz
kıymetli Alanyalı hemşehrilerimizle pay-
laşmanın mutluluğunu yaşıyoruz” dedi.

Mehmet Şarani Tavlı

CHP Antalya Milletvekili Aykut Kaya’nın, geçtiğimiz Cuma günü Alanya gündemini uzun süredir meşgul eden Demirtaş’taki ölüm
kavşağı ile ilgili yaptığı açıklamanın ardından AK Parti İlçe Başkanı Tavlı açıklamada bulunmuştu. Konuya ilişkin CHP İlçe Baş-
kan Yardımcısı Mustafa Toksöz’den cevap gecikmedi. Bölgenin sorunlarını yakından bildiğini belirterek Tavlı’ya tepki gösteren
Toksöz, “Çözüme dair eylem planı duyurmak yerine eski Bakanın isminin arkasına sığınarak hamaset edebiyatıyla yetindi” dedi.

'Artık hamaset dönemi bitti'

“ARTIK HAMASET 
DÖNEMİ BİTTİ”

Bölgeye yaşayan ve bölgenin sorun-
larını yakından bilen Cumhuriyet
Halk Partisi Alanya İlçe Başkan Yar-

dımcısı Mustafa Toksöz, Şarani Tavlı’nın
açıklamalarına şu şekilde yanıt verdi;
“Bugüne kadar Alanyalıları Kestel’de ima-
latını unuttuğunuz kavşak ve bağlantı yol-
larını bahane ederek oyaladınız, şimdi
Kasım ayında Mahmutlar’a kadar olan bö-
lümü açacağız diyorsunuz; bu sözünüzü
gün gün takip edeceğiz ve yol güzergahın-
da yapacağınız çalışmaları fotoğraf ve vi-
deolarla Alanyalıların bilgisine sunacağız.

“D400 KARAYOLUNUN
BÜTÜN KAVŞAKLARI

MÜHENDİSLİĞİN 
YÜZ KARASI!”

2023 yılı Nisan ayında Partimizin Alan-

ya Örgütü bu kavşakta yine bir toplantı
yaparak, buradaki sorunu ve çözüm öne-
rilerini dile getirmişti. Bu toplantıdan son-
ra iktidar partisinin Alanya teşkilat baş-
kanı 2023 yılı Kasım ayında hazırlanan
köprülü kavşak projesinin Karayolları Ge-
nel Müdürlüğü tarafından onaylandığı-
nı ve inşaatın hemen başlayacağını ifa-
de ederek, proje görseli paylaşmıştı.

“ARTIK HAMASET 
DÖNEMİ BİTTİ” 

Ancak, aradan geçen 2 senede sahada hiç-
bir çalışma yapılmadı; buna karşın, el al-
tından karayolunun bu bölümünün deniz
yönünde genişletilerek köprülü kavşak
yapımından caretta caretta yaşam alanı ol-
duğu gerekçesiyle vazgeçtiklerini duyur-
muşlardı. Ancak, Aykut Kaya milletvekili-
mizin açıklamalarından sonra yine görüş
değiştirerek, projeyi yeniden onayladıklarını
duyurmuşlar. Kendilerine açık açık söylü-
yoruz. Bu yollarda yapılan bütün kavşak-
lar mühendisliğin yüz karası. Bu nedenle,

onaylanan proje nedir? Görselini basına da-
ğıtın, üstgeçitlere asın, projenin inşaat
takvimini açıklayın, Alanyalılar takip ede-
bilsin. Artık hamaset dönemi bitti.

“UĞRAK’TAKİ 
TAŞ OCAĞI BİR ÇEVRE

FELAKETİDİR”

Aykut Kaya milletvekilimizin bu tesis hak-
kında söyledikleri bölgede yaşayanların
isyanıdır, Uğrak Mahallesi bir tropikal
meyve cennetidir; köy yerleşim sahası
içinde taş ocağı kurmak toprağa, suya,
insanımıza ihanettir; taş ocağına mal-
zeme üretmek için yapılan patlamada ev-
lerin camları kırılmıştır, binalarda çat-
laklar oluşmuştur, ruhsatlı yeraltı su ku-
yularının su kapasiteleri kaybolmuştur,
D400 karayolunun Alanya Mersin yönü
yıkılmış, yol kapatılmıştır. Soruyoruz: Bu
çalışmanın nasıl bir mühendislik hazır-
lığı vardır? Bu konuda sadece bir kişinin
dahi bilimsel izahına razıyız, sadece 1 ki-
şiden izahat bekliyoruz.  

“BU İHANETİ DERHAL
SONLANDIRIN”

Sayın Tavlı, taş ocağı hakkında şikayetçi olan
Mahalle sakinlerini tek tek arayarak ikna et-
meye çalışıyor, kendisine bizzat gelenleri ise
makamından kovuyor, taş ocağında sade-
ce patlatmalı çalışmaya dair rapor hazırla-
yan Isparta’daki yarım akademisyen patla-
ma sahasından “Mahallede yaşayanlar-
dan özür diliyorum, beni kandırmışlar” di-
yerek kaçtı. Bu taş ocağı ve taş öğütme te-
sisi köy yerleşim alanında, özel mülkiyete
konu bir parsel üzerinde kurulu. Köy yer-
leşim alanında, özel mülk üzerindeki bu taş
öğütme tesisine kim izin verdi? Nasıl bir ruh-
satı var? ÇED olumlu raporu var mı? Bu so-
rularımıza cevap bekliyoruz. Sayın Mevlüt
Çavuşoğlu’nun isminin arkasına saklan-
mayın, kendisi bu aralar eski danışmanının
kaçak helikopter pistiyle meşgul, Uğrak’ta ku-
rulan taş ocağı toprağa, suya, insanımıza iha-
nettir, bu ihaneti derhal sonlandırın.” 
 (CHP İLÇE BAŞKANLIĞI BÜLTEN)

4. Antalya Diplomasi Forumu için
kente gelen Cumhurbaşkanı Re-
cep Tayyip Erdoğan, Antalya Ha-

valimanı Yeni İç ve Dış Hat Terminal Bi-
nalarının resmî açılışını gerçekleştirdi.
Konuşmasına katılımcıları selamlayarak
başlayan Cumhurbaşkanı Erdoğan,
yeni terminal binalarının açılışıyla An-
talya'nın değerini bir kat daha artıraca-
ğını söyledi. Projede emeği geçen Ulaş-
tırma ve Altyapı Bakanlığı ile yüklenici
firma çalışanlarına teşekkür eden Cum-
hurbaşkanı Erdoğan, yeni terminal bi-
nalarının başta Antalya olmak üzere ha-
vacılık, kültür ve turizm sektörleri için
hayırlı olmasını diledi. Antalya'da her yıl
milyonlarca yerli ve yabancı turistin ağır-
landığını hatırlatan Cumhurbaşkanı
Erdoğan, şöyle devam etti:

"2029'DA TOPLAM 
YOLCU SAYISININ 

45 MİLYONA 
ULAŞMASINI 

HEDEFLİYORUZ"

"Dünyanın dört bir yanından Antalya'ya ge-
len turistler bir yandan şehrin kültür ve
tabiat zenginliğinden istifade ederken di-
ğer yandan lokomotif sektörlerimizden biri
olan turizm gelirlerimize önemli bir kat-
kı sağlıyor. Şehrimize olan ilgi o kadar yük-
sek ki Antalya Havalimanımız son 2 yıldır
35 milyonluk mevcut yolcu kapasitesinin
üzerindeki kişiye hizmet veriyor. Havali-
manımız 2023'te yaklaşık 36 milyon,
2024'te ise direkt transit yolcular da dâhil
39 milyon 230 bini aşkın yolcuya hizmet
sundu. Bu sene 40 milyon kişiyi aşacağı-
mız anlaşılıyor. 2029'da ise toplam yolcu
sayısının 45 milyona ulaşmasını bekliyo-
ruz. Bu sayıları dikkate alarak halihazır-
da mevcut kapasitesinin yüzde 12 üze-
rinde hizmet veren Antalya Havalimanı-
mızı, yeni terminal binaları ve tamamla-

yıcı yapılarla büyütmek için
güçlü bir adım attık. Kapasi-
te artırımına yönelik ilave
yatırımların hayata geçiril-
mesi için 5 Ocak 2022'de yük-
lenici firmamıza yer teslimi-
ni yaparak çalışmalara baş-
ladık. Proje kapsamında dış
hatlar terminalini 90 bin 143
metrekareden 224 bin met-
rekareye, iç hatlar termina-
lini ise 36 bin 859 metreka-
reden 75 bin metrekareye çı-
karttık. Böylece havalimanı-
mızın yıllık yolcu kapasitesi-

ni 35 milyondan 82 milyona yükseltmiş ol-
duk. Artık Antalya Havalimanımız dün-
yanın her bir köşesinden 82 milyon mi-
safire 'hoş geldiniz' diyebilecek kapasiteye
hamdolsun kavuştu."

"DEVLETİN KASASINDA
TEK BİR KURUŞ DAHİ 

ÇIKMADAN 
GERÇEKLEŞTİRDİK"

Yeni terminal binalarının modern mi-
marisi, güçlü altyapısı ve artırılmış
kapasitesi ile Antalya'nın kapılarını
çok daha geniş ufuklara açacağını vur-
gulayan Cumhurbaşkanı Erdoğan,
"Projemiz dâhilinde uçak park pozisyon
sayısını da 108'den 176'ya getirdik.
VIP terminalini 690 metrekareden 2
bin metrekareye, genel havacılık ter-
minalini ise 1200 metrekareden 2 bin
800 metrekareye yükselttik. Proje dâ-
hilinde yeni inşa edilen 2 bin metre-
karelik Devlet Konuk Evini, 5 bin met-
rekarelik Devlet Hava Meydanları İş-
letmesi Hizmet Binasını, personel loj-
manları ile camimizi daha önce hiz-
mete açmıştık." ifadesini kullandı. Gu-
rur verici olmasının yanı sıra her açı-
dan yenilikçi ve vizyoner bir projeyi
daha şehrin hizmetine sunduklarını be-
lirten Cumhurbaşkanı Erdoğan, "Yak-
laşık 927 milyon yatırım hacmi gerek-
tiren projeyi kamu-özel iş birliği modeli
kapsamında devletin kasasından tek bir
kuruş dahi çıkmadan gerçekleştirdik.
Üstelik herhangi bir yolcu garantisi ol-
mayan proje ile yüklenici firmalardan
25 yıllık işletme süresi karşılığında
KDV dâhil 8 milyar 555 milyon avroluk
kira geliri elde edeceğiz." dedi. Yatırımcı
şirketin kira bedelinin yüzde 25'lik kıs-
mı olan 2 milyar 138 milyon 750 bin av-
ronun da Mart 2022'de peşin ödediği-
ni ve bu bedelin daha çalışmalar bit-
meden devletin kasasına girdiğini ak-

taran Cumhur-
başkanı Erdoğan,
şunları kaydetti:

"HAVACILIK ALANINDA
KÜRESEL ÖLÇEKTE

EN ÜST LİGE 
YÜKSELTTTİK"

"Böylelikle bu güzide proje, kamu kay-
naklarının etkin kullanmanın ve kamu-
özel sektör işbirliğinin en başarılı örnek-
lerinden biri oldu. Bugün hizmete aldığı-
mız yeni terminal binalarımızla artık An-
talya Havalimanımız çok daha fazla sayı-
da yolcuya hizmet verecek. Antalya ise tu-
rizm potansiyelini çok daha yüksek bir se-
viyeye taşıyacaktır. Burada, şu hususu da
dikkatinize getirmek arzusundayım, 4 sa-
atlik uçuş süresiyle 67 ülkenin merkezinde
bulunan Türkiye'nin bu avantajlı konu-
munun sunduğu imkân ve fırsatları en üst
düzeye taşımak için son 23 yılda çok bü-
yük yatırımlar gerçekleştirdik. 'Dünyada
ulaşamadığımız hiçbir nokta kalmayacak'
şiarıyla ülkemizi dünyanın en geniş uçuş
ağına sahip ülkelerinden birine dönüş-
türdük. Havacılık alanında, küresel ölçekte
en üst lige yükselttik. 2002'den bu yana 26
olan aktif havalimanı sayımızı, 10 Ağus-
tos 2024'te açılışını yaptığımız Çukurova
Uluslararası Havalimanımızla birlikte
58'e çıkarttık. İstanbul Havalimanımız
2024'te 80,1 milyon yolcu ağırlayarak
kendi kategorisinde Avrupa'da ikinci,
dünyada ise yedinci sırada yer aldı. Önü-
müzdeki dönemde aktif havalimanı sayı-
mımızı, yapımları devam eden Yozgat ve
Bayburt-Gümüşhane havalimanlarımız-
la 58'den 60'a çıkaracağız. Bakınız, biz sa-
dece Türkiye için büyük hayaller kurmakta
kalmıyor aynı zamanda bunları büyük he-
deflere dönüştürüyoruz, sonra da bu he-
defleri tek tek hayata geçiriyoruz."

"ÜLKESİNİ 
BAŞKALARINA ŞİKAYET
EDENLER BU VİZYONU

ANLAYAMAZ"

Cumhurbaşkanı Erdoğan, tarihi, vicda-
nı ve iddialarıyla büyük bir milletin men-
subu olmanın hakkını vermeye çalıştık-
larını söyledi. Milletin teveccühüne maz-
har olmanın gayretinde olduklarını ifa-
de eden Cumhurbaşkanı Erdoğan, "Ül-
kesini başkalarına şikayet edenler bu viz-
yonu anlayamaz. Yabancı basın kuru-
luşlarından medet umanlar bunu anla-

yamaz. Batı karşısında eğilip bükülenler,
el pençe divan duranlar, bizim bu dik du-
ruşumuzu anlayamaz. Boykot bahane-
siyle kendi ekonomisine suikast teşeb-
büsünde bulunanlar bunu anlayamaz.
Hırsları akıllarını esir alanlar, kibirlerinin
siyasi ihtiraslarının esiri olanlar bizim ne-
yin mücadelesini verdiğimizi asla ve
asla anlayamaz. Biz onları kendi küçük
dünyalarında, kendi küçük kavgalarıyla
baş başa bırakıyor, her zaman olduğu gibi
yine işimize bakıyoruz." diye konuştu.

"ANTALYA'NIN TURİZM
POTANSİYELİNİ HAK
ETTİĞİ SEVİYELERE

GETİRMEYE 
BAKIYORUZ"

Ülkeye yeni eserler kazandırmaya, An-
talya Diplomasi Forumu’nda olduğu
gibi Türkiye'nin itibarını arttırmaya de-
vam ettiklerini belirten Cumhurbaşka-
nı Erdoğan, şunları kaydetti:
"Vizyoner projelerle Antalya'nın turizm po-
tansiyelini hak ettiği seviyelere getirmeye
bakıyoruz. Çünkü biz bu millete güveni-
yoruz. Bu millete inanıyoruz. Doğru bil-
diğimiz istikamette yürürken milletimizin
bize daima destek olacağını biliyoruz. Ül-
kemiz için çalışmaya, Türkiye için üret-
meye, 85 milyon vatandaşımız için çalış-
maya kararlılıkla devam edeceğiz.
Rabb’im, hepimizin yar ve yardımcısı ol-
sun diyorum. Yeni terminal binalarımızın,
yeni yapılarımızın bir kez daha şehrimiz,
ülkemiz ve milletimiz için hayırlar getir-
mesini temenni ediyorum."
Konuşmasının ardından Cumhurbaşka-
nı Erdoğan'a, Ulaştırma ve Altyapı Baka-
nı Abdulkadir Uraloğlu Antalya Havali-
manı'nın resmedildiği tabloyu takdim
etti. Törene, Kuzey Kıbrıs Türk Cumhu-
riyeti Cumhurbaşkanı Ersin Tatar, Kuzey
Kıbrıs Türk Cumhuriyeti Başbakanı Ünal
Üstel, Cumhurbaşkanı Yardımcısı Cevdet
Yılmaz, Aile ve Sosyal Hizmetler Bakanı
Mahinur Özdemir Göktaş, Enerji ve Ta-
bii Kaynaklar Bakanı Alparslan Bayraktar,
Gençlik ve Spor Bakanı Osman Aşkın Bak,
Kültür ve Turizm Bakanı Mehmet Nuri
Ersoy, Millî Eğitim Bakanı Yusuf Tekin, Sağ-
lık Bakanı Kemal Memişoğlu, Türk Dev-
letleri Teşkilatı Aksakallar Konseyi Başkanı
Binali Yıldırım ile AK Parti Genel Baş-
kanvekili Efkan Ala katıldı.  (İLETİŞİM
BAŞKANLIĞI BÜLTEN) 

Antalya Havalimanı'nın yeni iç ve dış terminal binaları, Cumhurbaşkanı Sayın Recep Tay-
yip Erdoğan’ın katılımıyla düzenlenen törenle hizmete açıldı. Cumhurbaşkanı Erdoğan,
"Herhangi bir yolcu garantisi olmayan proje ile yüklenici firmalardan 25 yıllık işletme sü-
resi karşılığında KDV dâhil 8 milyar 555 milyon avroluk kira geliri elde edeceğiz" dedi.

Antalya Havalimanı'nda görkemli açılış
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Zengin tarihi ve doğal güzellikle-
riyle büyüleyen Syedra Antik
Kenti’nde gerçekleştirilen ziya-

rette, bölgede görev yapan arkeologlar
eşliğinde gençlere antik kentin tarih-
çesi, kazı çalışmaları ve günümüze ula-
şan kalıntılar hakkında kapsamlı bir
anlatım sunuldu. Katılımcılar, binler-
ce yıllık geçmişi olan bu tarihi alanda
hem bilgi edindi hem de kentin kül-
türel mirasıyla doğrudan temas kurma
imkânı buldu.Alanya Kent Konseyi
Başkanı Nurhan Özcan, etkinlik so-
nunda yaptığı açıklamada bu tür ge-
zilerin gençlerin tarih bilinci ve kent

aidiyeti duygusunu pekiştirmek adına
büyük önem taşıdığını belirtti.

"EMEĞİ GEÇEN 
HERKESE 

TEŞEKKÜR EDERİM"

Özcan, “Gençlerimizin yaşadıkları
coğrafyanın tarihine temas etmeleri,
o geçmişin izlerini yerinde görmeleri
çok kıymetli. Bu etkinlik, sadece bir
gezi değil, aynı zamanda bir bilinç ve
farkındalık çalışmasıydı. Bu değerli kat-
kıları için TÜRSAB Alanya BTK Baş-

kanı Sayın Kerem Sarıkaya’ya ve eme-
ği geçen herkese gönülden teşekkür
ediyorum” dedi.

"BU GEZİ 
GENÇLERİN KENTLE 

KURDUĞU BAĞIN 
KUVVETLENMESİDİR"

Alanya Kent Konseyi Gençlik Meclisi Baş-
kanı Kazım Arı ise yaptığı açıklamada
gençlerin tarihle ve yaşadıkları kentin
kültürel mirasıyla buluşmasının, geleceğe
daha güçlü adımlarla yürümeleri açı-
sından önem taşıdığını vurguladı. Arı,
“Syedra gibi kadim bir uygarlığın izleri-
ni sürmek, geçmişin sessiz tanıklarıyla
yüzleşmek genç arkadaşlarımızda derin
bir etki bıraktı. Bu gezi, sadece bir tarih
yolculuğu değil, aynı zamanda gençliğin
kentle kurduğu bağın kuvvetlenmesidir.
Bizler gençlik meclisi olarak, bu bağı güç-
lendirecek her çalışmanın içinde olma-

ya devam edeceğiz”dedi.  Alanya Kent
Konseyi Gençlik Meclisi ve ÇYDD Genç-
lik Birimi üyelerinin yoğun katılım gös-
terdiği etkinlik, hem tarihi mirasın genç

kuşaklara aktarılması hem de kentlilik bi-
lincinin artırılması açısından örnek bir
çalışma olarak değerlendirildi. 

 (HABER MERKEZİ)

Gençler tarihle buluştu
Alanya Kent Konseyi Gençlik Meclisi, Çağdaş Yaşamı Destekleme Derneği (ÇYDD) Alanya Şu-
besi Gençlik Birimi ile iş birliği içinde, Türkiye Seyahat Acentaları Birliği (TÜRSAB) Alanya Böl-
ge Temsil Kurulu’nun destekleriyle Syedra Antik Kenti’ne tarih ve kültür dolu bir gezi düzenledi.

Milli Eğitim Bakan Yardımcısı Ce-
lile Eren Ökten, Antalya İl Milli
Eğitim Müdürü Salih Kaygu-

suz ile birlikte Alanya’da bir dizi eğitim ku-
rumunu ziyaret etti. Heyet, ilk olarak ha-
yırsever Mevlüt Uysal ve ailesi tarafından
Alanya Çıplaklı Mahallesi’nde inşa edilen
Emine-Ahmet Uysal Teknoloji Anadolu
İmam Hatip Lisesi’nin yeni binasında in-
celemelerde bulundu. Antalya’nın ilk ve
tek Teknoloji Anadolu İmam Hatip Lise-
si olma özelliği taşıyan okul, 21 Nisan
2025 Pazartesi günü eğitim-öğretime

yeni binasında başlayacak. Külliye tar-
zında inşa edilen modern eğitim yapısında
robotik kodlama atölyesi, bilgisayar labo-
ratuvarı, dijital tasarım, yapay zeka gibi ge-
lişmiş teknoloji sınıflarının yanı sıra ka-
palı spor salonu, halı saha, konferans sa-
lonu, uygulama camii ve pansiyon gibi sos-
yal tesisler yer alıyor. Ziyarette konuşan
yetkililer, okulun akademik ve teknolojik
altyapısıyla Antalya’da eğitimin yeni yüzü
olacağını vurguladı.

HALK EĞİTİM MERKE-
Zİ’NE İNCELEME

Bakan Yardımcısı Ökten ve İl Milli Eğitim
Müdürü Kaygusuz daha sonra Alanya
Halk Eğitimi Merkezi’ni ziyaret etti. Alan-
ya İlçe Milli Eğitim Müdürü Yusuf Yıl-
maz’ın da eşlik ettiği ziyarette, yürütülen
kurs faaliyetleri yerinde incelendi. Ziya-
ret kapsamında çeşitli kurslara katılan
kursiyerlerin ve usta öğreticilerin çalış-
malarını izleyen Bakan Yardımcısı Ökten,
kurumun çalışmaları hakkında detaylı bil-
gi aldı. Halk Eğitim Merkezi yöneticileri,
Alanya’da her yaş grubuna hitap eden eği-
tim faaliyetlerinin artarak sürdürüldü-
ğünü ifade etti.  (SABİHA TATLIYER)

K
adir Bozancır’a ait olan
Alanya Center Bazaar yeni
yerinde hizmete girdi. Kız-

larpınarı Mahallesi, Kızlarpınarı
Caddesi’nde bulunan Alanya
Center Bazaar’ın açılışına Alanya
Ticaret ve Sanayi Odası (ALTSO)
Başkanı Eray Erdem, ALTSO
Meclis Başkanı Mehmet Kural,
CHP Alanya İlçe Başkanı Bülent
Kandemir, CHP Alanya İlçe Kadın
Kolları Başkanı Ümran Aykut,
Alanya Müftüsü İhsan İlhan, Alan-
ya Kahramanmaraşlılar Derneği
Başkanı Orhan Maraşlıoğlu, De-
nizli ve Konya eski Emniyet Mü-
dürü Mevlüt Demir, ile davetliler
katıldı. Çeşitli ikramların sunul-
ması ile başlayan açılışta ardın-
dan Müftü İlhan tarafından toplu

dua yaptırıldı. Ardından ALTSO
Başkanı Eray Erdem, CHP Alan-
ya İlçe Başkanı Bülent Kandemir,
Alanya Müftüsü İhsan İlhan, Alan-
ya Kahramanmaraşlılar Derneği
Başkanı Orhan Maraşlıoğlu, Denizli
ve Konya eski Emniyet Müdürü
Mevlüt Demir tarafından açılış kur-
delesi kesilen Alanya Center Ba-
zaar ziyarete açıldı. Alanya Center
Bazaar ilk günden vatandaşlar-
dan yoğun ilgi gördü. Uygun fiyat-
lı ürünlerin satıldığı Alanya Center
Bazaar’da vatandaşlar ilk günden
doyasıya alışveriş yaptı. Alanya
Center Bazaar Sahibi Kadir Bo-
zancır, “Alanya ucuzlık pazarı yeni
yerinde açıldı. Ne alırsanız 100-200
TL. Herkesi bekliyoruz” dedi. 

 (ÖZGÜR YILMAZ)Alanya Dayanışma Plat-
formu (ALDAP), İs-
rail’in Gazze’ye yöne-

lik saldırılarını protesto et-
mek amacıyla 15 Nisan Salı
günü saat 17.30’da yürüyüş
gerçekleştirecek. “Gazze
Ölüyor! Ayağa Kalk!” slo-
ganıyla organize edilen pro-
testo yürüyüşü Hacet Mey-
danı’ndan başlayacak. Ka-
tılımcılar Başkent Hasta-
nesi, Kuveyt Türk Bankası
ve PTT Alanya Şubesi gü-
zergâhından ilerleyerek
Mola Kavşağı’na ulaşacak.
Yürüyüş sonunda Alanya

Kaymakamlığı önünde pro-
testo eylemi yapılacak. Plat-
form tarafından yapılan du-
yuruda, İsrail’in Gazze’de
uyguladığı politikalar “soy-
kırım” olarak nitelendiri-
lirken, yürüyüşün amacının
kamuoyunun dikkatini ya-
şanan insani trajediye çek-
mek olduğu belirtildi. Et-
kinliğe tüm vatandaşlar da-
vet edilirken, yürüyüş gü-
zergahına ilişkin afiş ve bil-
gilendirme materyalleri sos-
yal medya üzerinden ya-
yımlandı. 
 (SABİHA TATLIYER)

Alanya Dayanışma Platformu’nun çağ-
rısıyla 15 Nisan Salı günü Gazze’deki
saldırılara dikkat çekmek amacıyla
protesto yürüyüşü düzenlenecek.

Gazze'ye destek için
yürüyecekler

Center Bazaar açıldı
Alanya’da Alanya Center Bazaaryeni yerinde hizmete girdi.
İşletme ilk günden vatandaşların yoğun ilgisi ile karşılaştı.  

Eğitimin yeni yüzü olacak
Milli Eğitim Bakan Yardımcısı Celile Eren Ökten, Alanya’da yapımı tamamlanan Emine-
Ahmet Uysal Teknoloji Anadolu İmam Hatip Lisesi ile Halk Eğitim Merkezi’ni ziyaret etti.

Alanya Belediyesi Park
ve Bahçeler Müdürlü-
ğü serasında üretimi

yapılan su kabağı fideleri-
nin ilk dağıtımı 15 Nisan
Salı günü saat 09:30’da Salı
pazarında yapılacak. Fidele-
rin dağıtımları farklı zaman-
larda kurulacak olan pazar-
larda devam edecek.

SU KABAĞININ
ÖNEMİ

Su kabağı kurutulduktan son-
ra tarih boyunca çeşitli alan-
larda kullanılmıştır. İçi temiz-
lenerek içme suyunun depo-
lanması için kullanılmış, sıcak
yaz günlerinde suyu soğuk
tutma özelliğinden dolayı ter-
mos vazifesi görmüştür. Ayrı-
ca yağ ve un gibi malzemeleri
saklamak için kullanılmıştır.

Günümüzde şekerlik, vazo,
çiçek saksısı, kepçe, abajur,
aplik, saklama kapları, kalem-
lik, mutfak gereçleri, büro
malzemeleri olarak dekoratif
amaçlı değerlendirilmektedir.

24 BİN 700 ADET
SU KABAĞI 

FİDESİ 
DAĞITILACAK

Alanya Belediyesi tarafından
yapılan açıklamada şu ifade-
lere yer verildi; “Park ve
Bahçeler Müdürlüğü sera-
mızda bu yıl üretimi yapılan
24 bin 700 adet su kabağı fi-
desi halkımızın yoğun olarak
kullandığı halk pazarlarında
ücretsiz dağıtılacaktır." 
 (ALANYA BELEDİYESİ

BÜLTEN)

Ücretsiz su kabağı
fidesi dağıtılacak

Alanya Belediyesi ve Alanya Kent Konseyi’nin
işbirliği ile yürütülen “Alanya ve Çevresi Su
Kabağı Geliştirme Projesi” kapsamında
ücretsiz olarak su kabağı fidesi dağıtılacak.

ALKÜ Rektörü Prof.Dr Kenan
Ahmet Türkdoğan ,Savun-
ma Sanayi Başkan Yardımcı-

sı Prof.Dr.Hakan Karataş, STK tem-
silcileri ve çok sayıda öğrencilerin ka-
tıldığı programda konuşmasını ya-
pan Emrah Cezirioğlu;

“ALSİAD olarak bilgiye,teknolojiye ve
gençlerimizin vizyonuna her za-

man inandık.Bu oluşumun,sadece
teorik bilgiyi değil,aynı zamanda
sahadaki gerçek deneyimi de pay-
laşacağına gönülden inanıyoruz.
ALSİAD olarak her zaman destek
vermeye hazırız” dedi. Program so-
nunda da desteklerinden dolayı Yö-
netim Kurulu Başkanı Emrah Ce-
zirioğlu'na teşekkür plaketi takdim
edildi.  (HABER MERKEZİ)

ALSİAD Yönetim Kurulu Başkanı Emrah Cezirioğ-
lu, ALKÜ Endüstri Mühendisliği Topluluğu’nun
düzenlendiği, ALSİAD'ın sponsor olduğu Endüs-
tride Yükselen Kariyer Adımları Zirvesi’ne katıldı.

‘Gençlerimize her
zaman inandık'
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ETHEM 
KAYGISIZ

SENİN İÇİN 
YANARIM

Neden inanmadın, seni çok sevdiğime
Beni pişman etme gönlümü verdiğime
Şanslıyım,  seninle  murada  erdiğime 
Sen dünya güzelisin, bir  gül fidanısın

İlk gördüğümde sevdim, ela gözlerini
Dinledikçe neşe aldım,  tatlı sözlerini
Sarılıp öpmek istedim, hep  yüzlerini    
Sen dünya güzelisin, bir gül fidanısın

Her yerde, kara kaşlarını çatma  öyle
Bir rahatsızlığın varsa gel bana söyle
Ben seni seviyorum, olanca  sevgiyle
Sen dünya güzelisin bir gül fidanısın

Eller  gibi, sende  neşelenip  gülesin 
Sevenlerinle, candan  sevip sevilesin

Sende sevki, bu gönlümde yükselesin
Sen dünya güzelisin, bir gül fidanısın

Ne olursun, arada  bir bak şu yüzüme
Sakın alınma, söylediğim her sözüme
Kurbanlar olurum, senin o gül yüzüne
Sen dünya güzelisin, bir gül fidanısın

Ne yapayım,  elimde değil seviyorum
Seni görmek için, peşinden geliyorum 

İnan sende mutlusun, bunu  biliyorum
Sen dünya güzelisin, bir gül fidanısın

Kepez Belediyesi, Başkan Me-
sut Kocagöz’ün öncülüğün-
de, Antalya’da ikamet eden

yabancı uyruklu vatandaşların ya-
şadığı zorlukların çözümüne yö-
nelik önemli bir adım attı. AFAD, İl
Emniyet Müdürlüğü ve Turistik
Destek Merkezi iş birliğiyle Mimar
Sinan Kongre Merkezi’nde kap-
samlı bir bilgilendirme toplantısı dü-
zenlendi. Antalya’da ikamet eden
yabancı uyruklu vatandaşların ya-
şadığı zorlukların çözümüne yö-
nelik gerçekleşen toplantıya Kepez
Belediyesi adına Sağlık İşleri Mü-
dürü Dr. Vahap Alagöz katıldı. Dr.
Alagöz, belediyenin bölgede yürüt-
tüğü hizmetleri ve Kepez Belediye-
si Sağlık Merkezi’nin sunduğu sağ-
lık hizmetlerini detaylı bir şekilde ta-
nıttı. Sunumda, sağlık hizmetlerinin
tüm vatandaşlara eşit şekilde ulaş-
tırılması hedefi vurgulandı. Kepez
Belediye Başkanı Mesut Kocagöz’ün
önderliğinde, sadece yerli vatan-
daşlara değil, bölgede yaşayan ya-
bancı uyruklu vatandaşlara da her
zaman her konuda destek oluna-

cağına özellikle dikkat çekildi. Top-
lantıya katılan kamu kurum ve ku-
ruluşları da yabancı uyruklu va-
tandaşları bilgilendirdi. AFAD Eği-
tim Şube Müdürlüğü’nden Fadime
Özbey, afet anlarında alınması ge-
reken önlemleri katılımcılarla pay-
laşarak; deprem, sel, yangın ve tek-
nolojik felaketler gibi durumlara
karşı güvenli müdahale yöntemle-
ri hakkında bilgilendirme yaptı. Ay-
rıca, insani yardım noktalarının
konumları da toplantıya katılanlarla
paylaşıldı. İl Emniyet Müdürlüğü
Asayiş Şube Müdürlüğü’nden Esra
Bilkay ve İnci Özay, şiddete uğrayan
kadınlara destek sağlamak amacıyla
geliştirilen KADES uygulaması hak-
kında bilgilendirme sunumu ger-
çekleştirdi. Katılımcılara uygula-
manın nasıl kullanılacağı, başvuru
süreci ve sağladığı destekler detay-
lı olarak anlatıldı. Toplantının ger-
çekleşmesinde Turist Destek Mer-
kezi temsilcileri Şahin Çankaya ve
Kamran Shukurov da önemli kat-
kılar sundu.  (KEPEZ BELEDİ-
YESİ BÜLTEN)

İsmail Baha Sürelsan için ilk tören
kabri başında düzenlendi. Uncalı
Mezarlığı’nda gerçekleştirilen

anma törenine Büyükşehir Belediye-
si Kültür ve Sosyal İşler Dairesi Baş-
kanı Okan Yavuz, İsmail Baha Sürel-
san Konservatuarı sanatçıları, öğren-
cileri, yakınları, eski talebeleri ve se-
venleri katıldı. İsmail Baha Sürelsan
dualar okunarak anıldı.

ESERLERİ VE 
HATIRALARI 
PAYLAŞILDI

Anma etkinlikleri daha sonra Atatürk
Kültür Merkezi’ndeki gerçekleştirilen tö-

renle devam etti. Etkinliklerde ilk olarak
Şef Umut Murat Aytekin yönetiminde İs-
mail Baha Sürelsan Konservatuvarı
Türk Sanat Müziği İcrâ Heyeti, Sürel-
san’ın ünlü bestelerinin yer aldığı dinleti
sundu. Etkinlikte İsmail Baha Sürel-
san’ın sevenleri hatıralarını paylaştı.

İSMAİL BAHA 
SÜRELSAN ADINA 
İLK ÖDÜL TÖRENİ

Bu yıl ünlü bestekar ve Devlet Sanat-
çısı İsmail Baha Sürelsan adına ilki dü-
zenlenen "Türk Müziği Ödül Töre-
ni"nde yaşam boyu onur ödülü ve
genç kuşak başarı ödülü verildi. Prof.

Dr. Murat Salim Tokaç, Reha Sağbaş,
Elif Güreşçi, Münip Utandı ve Özgün
Gürbüz’ün yer aldığı seçici kurulun de-
ğerlendirmeleri sonucu ödüller sa-
hiplerini buldu. Türk Müziği Ödülle-
ri’nde, ‘Genç Kuşak Başarı Ödülü’
TRT İstanbul Radyosu Ses Sanatçısı
İbrahim Suat Erbay’a, ‘Yaşam Boyu
Onur Ödülü’ ise Türk müziğinin ya-
şayan ustalarından Prof. Erol Deran’a
takdim edildi. Törenin sonunda ise
Türk sanat müziğinin sevilen yorum-
cusu Bekir Ünlüataer, dinleyicilere özel
unutulmaz bir konser verdi.

"GURUR VE MUTLULUK
İÇİNDEYİZ"

Ödül töreninde kısa bir konuşma yapan
Büyükşehir Belediyesi Kültür ve Sosyal
İşler Dairesi Başkanı Okan Yavuz, An-
talya Büyükşehir Belediyesi konserva-
tuvarının kurucusu İsmail Baha Sü-

relsan’ın sanatını gelecek nesillere ta-
şımaya çalıştıklarını belirterek, "Bir
ekolü, kültür taşıyıcısını ve bir öncüyü
bir kez daha hep birlikte rahmet ve
minnetle anıyoruz. İsmail Baha Sü-
relsan’ın mirasını, sanat anlayışını ve di-
siplinini genç kuşaklara aktararak,
konservatuvarı sanat ocağı olması mis-
yonuyla sürdürüyoruz. Büyükşehir Be-

lediye Başkanımız Muhitin Böcek’in sa-
nata ve sanatçıya verdiği destekten
gücümüzü alarak İsmail Baha Sürelsan
adına onun kıymetli mirasını yaşatmak
ve daha da görünür kılmak adına bu yıl
ilk kez İsmail Baha Sürelsan Türk
Müziği Ödüllerini hayata geçirmenin
gurur ve mutluluğunu yaşıyoruz" dedi. 

 (ANTALYA BB BÜLTEN)

Sürelsan dualarla anıldı
Büyükşehir Belediyesi Konservatuvarı kurucusu bestekâr ve Devlet Sanatçısı İsmail Baha
Sürelsan, vefatının 27. yıl dönümünde düzenlenen etkinlikle anıldı. Ünlü bestekar Sü-
relsan adına ilk kez düzenlenen "Türk Müziği Ödül Töreni"nde ödüller sahiplerini buldu.

İş arayan ve staj yapmak isteyenler,
Kepez’in, "Kariyer ve İstihdam Gün-
leri"nde bir araya geldi. Kepez Be-

lediyesi’nin 9-10 Nisan tarihlerinde
Mimar Sinan Kongre Merkezi’nde dü-
zenlediği etkinlik, iş arayan ve staj
yapmak isteyenlere iş kapılarını arala-
dı. Türkiye’nin önde gelen firmalarına
da aradıkları elemanlara kolayca ula-
şabilme imkanı sundu. Katılımcılar, fir-
malarla birebir görüşme fırsatı bularak
özgeçmişlerini iletti, firmaların hangi
kriterlerde eleman aradıkları konu-
sunda bilgi aldı. Firmalar ise faaliyet
alanlarını ve sundukları kariyer im-
kanlarını paylaşarak, katılımcılara reh-
berlik etti. Kepez Belediyesi’nin iki
gün süren "Kariyer ve İstihdam Gün-
leri" etkinliği yaklaşık 10 bin kişi tara-
fından ziyaret edildi. İş arayan ve staj
yapmak isteyen yüzlerce kişi ise ala-
nında öncü 60’tan fazla firmayla bu-
luşma fırsatı yakaladı.

KATILIMCILAR 
ÖNEMLİ FIRSATLAR 

YAKALADI

Kariyer ve İstihdam Günleri, iki gün bo-

yunca birbirinden
değerli isimleri de
ağırladı. Katılım-
cılar, söyleşilerle
kariyer yolculuk-
larında önemli bil-
giler edinme fır-
satı yakaladı. An-
talya Bilim Üni-
versitesi öğretim
üyesi, yazar ve bi-
lim insanı Dr. Mu-
rat Kaplan, "Mü-
lakat ve Profesyo-
nel Ortamlarda
Altyazılarıyla İnsanı Okumak" konulu
bir söyleşi gerçekleştirdi. Yönetmen
ve dijital içerik üreticisi Ozan Sihay, "Ya-
pay Zekanın Video ve Grafik Alanındaki
Kullanımı"nı ve 2. Dünya Savaşı’ndan
günümüze yapay zekanın evrimini an-
lattı. Ela Excellence Resort Otel İnsan
Kaynakları Genel Koordinatörü ve Eği-
timcisi Özgür Keskin, Kepez’in Kariyer
ve istihdam Günleri’nde "Bizim Hika-
yemizde Sende Varsın" diyerek katı-
lımcılara liderlik ve başarı üzerine
önemli tüyolar verdi. Sosyal Medya ve
Dijital pazarlama uzmanı Gülin Oflu-
oğlu, katılımcılara sosyal medya ve di-

jital pazarla-
manın gücünü
anlattı. Design
Thinking Tur-
key & Piksel
Akademi Ku-
rucusu, Tasa-
rımcı, Eğitmen
Emrah Kozan
"Geleceğini Ta-
sarla" diyerek,
gençlere yol
gösterdi. Kepez
Kent Tiyatrosu
Koordinatörü

Gökhan Avkıran ve Mimar Sinan Aka-
demi Müzik Koordinatörü Engin Bes-
lek, "Sanatın İçinde Kariyer Planlaması"
hakkında kıymetli bilgiler verdi.

Kepez Belediyesi’nin çatısı altında hiz-
met veren Mimar Sinan Akademi Dans
Topluluğu, Mimar Sinan Akademi Or-
kestrası’nın canlı performans gösteri-
leri de etkinliğe renk kattı. Seminerle-
rin yanında birbirinden özel atölye ça-
lışmaları da katılımcılar tarafından il-
giyle takip edildi. Antalya Bilim Merkezi
eğitmenleri tarafından "Yapay Zeka
Araçlarıyla CV Oluşturma" ve "Dijital
Sanat ve 3D Modelleme" gibi atölyeler
katılımcılarla buluştu. Atölye çalışma-
ları kapsamında; Kepez Belediyesi Sağ-
lık Merkezi Psikologu Kübra Kırman, "İş
Hayatında ve İş Bulma Sürecinde Stres
Yönetimini anlattı. Antalya Bilim Mer-
kezi eğitmenleri tarafından sunulan
"Sanal ve Artırılmış Gerçeklik Deneyi-
mi" atölyesi yoğun ilgi gördü. Kepez Be-
lediyesi iş güvenliği uzmanı Yavuz Ekiz
ve Kepez Belediyesi Avukatı Vural Mu-
rathan Köpür, iş güvenliği ve iş ka-
nunları hakkında önemli bilgileri katı-
lımcılarla paylaştı.  (KEPEZ BELE-
DİYESİ BÜLTEN)

Elmalı ATASEM’de Halk Eğitim
işbirliğiyle düzenlenen kurslar-
da kullanılmayan, eskiyen ve

kırılan ev eşyaları kadınların hünerli
ellerinde yeniden işlenerek birer sanat
eserine dönüştürülüyor. Kurslarda
geri dönüştürülen ürünlerin yanında
kabak oyma ve boyama, rattan sepet
örücülüğü, tepsi boyama, ahşap işle-
me ve yağlı boya tablo eğitimleri de
kursiyerlere veriliyor.

Kurslarının vatandaşlardan yoğun ilgi
gördüğünü söyleyen Birim Sorumlu-
su Elvan Yılmaz "Büyükşehir Beledi-
yesi Elmalı ATASEM olarak talep gö-
ren kurslarımızla vatandaşlarımıza
hizmet vermeye devam ediyoruz. Gün-
düz sanat kursları, kadınlarımıza özel
dikiş ve boyama atölyelerimiz ve akşam
saatlerimizde İngilizce, bilgisayar gibi
teorik derslerimizin olduğu kursları-
mızla eğitimlerimizi sürdürüyoruz.

Kurslarımıza vatandaşlarımızın ilgisi
oldukça yoğun. Halkımızın talepleri
doğrultusunda en iyi şartlarda eği-
timlerimize devam ediyoruz" dedi.

ESKİ ÜRÜNLER 
YEPYENİ OLUYOR

Geri dönüşüm ile eski eşyaların nasıl
değerlendirilebileceğini kursiyerlere
öğrettiklerini belirten kurs merkezi
eğitmeni Rukiye Canbolat "Kadınları-
mıza özel açtığımız kurslarımızda geri
dönüşüm olarak kullanılabilecek eski
ürünleri, ahşap malzemeleri dekora-
tif ürünler haline getirerek yeniden
kullanılmasını sağlıyoruz. Eski eşyalara
yeniden hayat vererek kullanılabileceği
yerlere göre el emeğimizle işliyoruz. Bu
yıl yeni planlamamızla rattan sepet
örücülüğü eğitimlerimize de başladık.
Kurslarımız gayet keyifli ve verimli ge-

çiyor. Elmalılılar kurslarımızdan çok
memnun. Herkes burada işlerini se-
verek yapıyor. İsteyen kursiyerlerimiz
buradaki el emeği ürünlerini satarak
gelir de elde edebiliyorlar. Özellikle he-
diye olarak çok güzel eşyalar yapılıyor"
diye konuştu.

"BURASI BENİM İÇİN
BİR TERAPİ MERKEZİ"

ATASEM ’de eğitimlerin çok keyifli geç-
tiğini ifade eden Emekli Öğretmen Hik-
met Anteplioğlu "Evdeki eski eşyalarımızı
değerlendirmek için güzel bir imkân su-

nuluyor. Ben emekli bir öğretmenim. Bu-
rası benim için yeni bir arkadaş grubu,
yeni bir çevre sağladı. Burası terapi
merkezi gibi geliyor bana. Elimizdeki iş-
lerle uğraşırken vakit nasıl geçiyor an-
lamıyorum. Büyükşehir Belediyemize
bize bu imkânları sağladığı için çok te-
şekkür ederiz" dedi.

"ÜRÜNLERİMİZ 
ÇOK BEĞENİLİYOR"

Kadınlar için kursların önemine deği-
nen kursiyer Ayşe Ayhan ise şunları
söyledi "Altı yıldır ATASEM Kurslarına
katılıyorum. Meslek edinme adına biz
kadınlar için çok güzel bir fırsat. Evi-
mizdeki eski eşyaları geri dönüştürerek
değerlendiriyoruz. Bu kursa başlama-
dan önce mesela sehpamız kırılsa atı-
yorduk, yakıyorduk. Şimdi ise yapıyo-
ruz, yapıştırıp boyuyoruz tanınmaz
bir hale getiriyoruz. Geri dönüşümle-
rimiz çok güzel. Emeği geçen herkese
çok teşekkür ederiz. Evlerimizde otur-
mak yerine burada sosyalleşebilmek
bizler için çok güzel" şeklinde konuş-
tu.  (ANTALYA BB BÜLTEN)

Kepez Belediyesi’nin katkılarıyla AFAD, İl Emniyet Müdürlüğü
ve Turistik Destek Merkezi iş birliğiyle Mimar Sinan Kongre Mer-
kezi’nde Antalya’da ikamet eden yabancı uyruklu vatandaşla-
rın yaşadığı zorlukların çözümüne yönelik toplantı düzenlendi.

Kepez’de yabancılar dinlendi

Kariyer Günleri'ne rekor katılım
Kepez Belediyesi’nin 9-10 Nisan tarihlerinde Mimar Sinan Kongre Merkezi’nde düzenlediği "Kariyer ve İstihdam Günleri" etkinli-
ğini, 10 bine yakın kişi ziyaret etti. İş arayan ve staj yapmak isteyen yüzlerce kişi ise, alanında lider 60’tan fazla firmayla buluştu.

Ev ekonomisine kadın eli değiyor
ATASEM meslek eğitim kursları ile kadınların üretime olan kat-
kılarını arttırıyor. El becerilerini geliştirerek yeni meslek kazanan
kadınlar, ev ekonomilerine de destek sağlıyor. Eski ev eşyaları-
nı ve çeşitli geri dönüşüm malzemelerini el emekleriyle işleyerek
yenileyen kadınlar, birbirinden güzel hediyelik eşyalar üretiyor.



7Pazartesi 14 Nisan 2025GÜNDEM

Atatürkçü Düşünce Derneği (ADD) Alan-
ya Şubesi olarak Alanya Kaymakamlığı,
Alanya Belediyesi, Alanya Ticaret ve Sa-

nayi  Odası (ALTSO), Alanya Turistik İşletme-
ciler Derneği (ALTİD) ve Antalya Büyük Şehir
Belediyesi’nin katkılarıyla düzenlenen Türki-
ye’de Atatürk adıyla düzenlen tek uzun yol Ko-
şusu olan ‘Alanya Atatürk Yarı Maratonu ve Halk
Koşusu'nun 25’incisi dün gerçekleştirildi. Alan-
ya Belediye Başkan Danışmanı Nazmi Zavlak
ve Belediye Meclis Üyesi Haydar Uyar da halk
koşusunda yer alarak, 5 kilometrelik parkuru
başarıyla tamamladı. Dereceye giren sporculara
ödüllerini Başkan Danışmanları Faruk Ko-
nukçu ve Nazmi Zavlak, Belediye Meclis Üye-
si Haydar Uyar ve protokol üyeleri takdim etti.
ADD Başkanı Zuhal Sirkeli, bu anlamlı etkin-
liğe emek veren herkese ve katılan tüm spor-
culara teşekkür etti.   (HABER MERKEZİ)

Atatürk için koştular
Atatürkçü Düşünce Derneği (ADD) öncülüğünde “Atatürk’e Koşalım, Atatürk’le Koşalım” sloganıyla düzenlenen
25. Alanya Atatürk Yarı Maratonu ve Halk Koşusu, yüzlerce sporseverin katılımıyla coşku içinde gerçekleşti.
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1) Çıplaklı Mah. yeni 2+1 3.650.000 TL
2) Çıplaklı Mah. yeni 4+1 dubleks 5.750.000 TL 
3) Cikcilli Mah. İmamhatip okulu yanı 2+1 2.600.000 TL
4) Mahmutlar’da 1+1 yeni 75.000 €
5) Mahmutlar Mah. yeni binada 1+1 site içi 3.000.000 TL
6) Zimbitlik spor sahası batısı 2+1 havuzlu 165.000 €
7) Alanyum arkasında 2+1 site içi 150.000 €
8) Mahmutlar’da site içi full aktiviteli 3+1 190.000 €
9)Kadıpaşa Mahallesi 8 daireli bina satılık 2.000.000 €
10) Başkent Hastanesi civarı 3+1 (ofis olabilir) 225.000 € 

1) Avsallarda 280 m2 dükkan 390.000 €
2) Çevreyolu kenarı 3 katlı 200 m2 dükkan  230.000 €
3) Atatürk evi arkasında 130 m2  150.000 €
4) 25 mt yol altında Cuma Pazarı civarı 230 m2 500.000 €
5) Cuma Pazarı üstünde 30 m2 100.000 € 

1) Güzelbağ Mahallesi 900 m2 imarlı arsa 1.600.000 TL
2) Alanya Uğrak Mah. 50 dönüm muz ve avakadoluk 2.000.000 €
3) Elikesik Mah. yat limanı civarı 1000 m2 bahçe 125.000 €
4) Oba Stadyum güneyi 1680 m2 350.000 €
5) Bektaş’ta 3260 m2 villalık arsa 1.250.000 €
6) İmamlı’da 8.400 m2 avakado bahçesi 3.500.000 TL
7) Demirtaş’da 450 m2 arsa 1.750.000 TL
8) Güzelbağ’da yayla için imarlı arsa 800 m2 52.000 €

SATILIK ARSALAR

Not: Her bölgede arsa ve dairelerimiz mevcuttur. Alınır – Satılır

Saray Mah. Cangal sokak tansaş doğusu 
Yurdakul apart.no:2

Tel: 519 49 90 Gsm: 0532 242 47 70

SATILIK DAİRELER

SATILIK DÜKKANLAR

KONAK HAN EMLAK

e-mail: konakhanemlakalanya@hotmail.com

www.konakhanemlak.com

30.YILLIK GÜVENIN ADRESİ...
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ELEMAN ELEMAN ELEMAN SATILIK

KİRALIK

SATILIK

BİZİMLE ÇALIŞMAK 
İSTER MİSİNİZ?

Bay/bayan lise mezunu 
yeni ekip arkadaşları arıyoruz.

82 SALI PAZARI

Gsm: 0533 155 01 37
ELEMAN
Turizm sektöründe çalıştırılmak
üzere şoför aranmaktadır.
Gsm: 0 544 884 03 07

ELEMAN
İşletmekte olduğumuz 
Orta Okul Kız Yurduna PDR
mezunu eleman alınacaktır.
İletişim : Mustafa Uslu        
Gsm: 0 (543) 572 72 30

ELEMAN
Dinek mevkinde bulunan
SHELL ve PETROL OFİSİ 
benzin istasyonlarımıza 8 saat
vardiyalı çalışacak, akaryakıt
dolum görevlisi arıyoruz. 
25.000 TL MAAŞ + YEMEK 
+ SİGORTA
İLETİŞİM: 0533 309 93 73

ELEMAN
Umut Çamaşır Yıkama 
Fabrikası Bünyesinde 
çalıştırılacak E sınıfı ehliyet
sahibi şoför alımı yapılacak.
Başvurunun bizzat ya da 
telefon ile yapılması 
gerekmektedir
Gsm: 0536 747 12 02

ELEMAN
Restoranımızda çalışacak 
ön muhasebe personeli 
alınacaktır. Görüşmeler 
yüzyüze yapılacaktır
Gsm: 0536 619 27 70

ELEMAN
Metal işlerinde kaynakçı
aranmaktadır.
Gsm: 0551 674 41 35

ELEMAN
Mahmutlar’da sitemizde
görevlendirilmek üzere kapıcı
aranmaktadır. Müracaatların
şahsen yapılması rica olunur.
Adres: Güllerpınarı Mah. Asım
Tokuş Cad. Kalan Sk. No:21/A
Tel: 0242 511 77 48

ELEMAN
Adalya Kuyum’da çalışacak
tecrübeli satış elemanı 
aranmaktadır.
Adres: 25 mt. yol Havuzbaşı
Apt. No:34
Tel: 0242 511 11 11

Adres: Çevreyolu üzeri
Oba Başkent Hastanesi

yanı / Alanya
Tel    : 0 242 515 25 00
Gsm : 0532 586 96 16

KATLANIR CAM

ZİP PERDE

BİOCLİMATİC

İMALAT VE MONTAJ 
İŞLERİ YAPILIR

 Alüminyum doğrama
 Cam cephe
 Plastik Doğrama
 Kompozit
 Kaynak işleri
imalat ve montajlarınız
yapılır.
Yevmiye veya götürü olarak

Gsm: 0530 785 42 52

Kargıcak Mahallesi'nde 
1+1, 2. kat, sıfır daire, eşyasız, 

full aktiviteli, 
13.500 TL

Obagöl'de 2+1, 105 metrekare,
denize 250 metre, full eşyalı,

havuz, asansör, kamelya, kapalı
otopark, 1. kat, 1 banyo, 2 WC

90.000 Euro
----------------------------------------------

Alanya Adliyesi'ne 300 mt.
mesafede 1+1 ve 2+1 

satılık ofisler

•BAHADIR KONI
•TUNCERLER CONSTRUCTION

Gsm: 0532 113 19 44

Fizik Tedavi Danışmanlık
Hizmetlerimiz

ORTOPEDİK REHABİLİTASYON 
-Bel Boyun Kalça ve Diz ağrıları
-Spor Yaralanmaları
-Tetik Parmak
-El Rehabilitasyonu
-Lenf Drenajı 
-Kinesio tape ( kinezyolojik
bantlama)

NÖROLOJİK REHABİLİTASYON 
-MS , Parkinson, Hemipleji  

Not; evde sağlık hizmetleri
(Fizyoterapi) imkanı 
sunulmaktadır. 

KADIN SAĞLIĞI
-Lenfödem
-Üriner İnkontinans (İdrar
kaçırma)
-Fekal İnkontinans (Dışkı
kaçırma) 
-Prolapsus (organ sarkması)
-Pelvik Bölge Ağrısı
-Vajinismus
-Ağrılı Adet Döngüsü
-Klinik Pilates 

FİZİK TEDAVİ & 
REHABİLİTASYON MERKEZİ

FZT. EMİNE NACAR

Gsm : 0532 499 67 46 
0546 787 49 86

SATILIK
Alanya'nın hacikerimler 
Mahallesi'nde 440 metrekare 
olan köy yerleşim yeri içerisinde kon-
umu manzara mükemmel olan du-
varı hafriyatı yapılmış elektrikrigi
suyu olan yola sıfır yerimiz satılıktır 
İster villa yap ister bungolav yap tek
kuruş masrafı yok.

Gsm: 0539 781 13 14

SATILIK
ÜZÜMLÜ KÖYÜNDE 
1 DÖNÜM TARLA.

Baraj manzaralı. Köy yerleşim yeri
içerisinde. Emsallerinden oldukça
uygun. Gazete özel bu ayki 
net fiyatımız 1.550.000 TL
Araç takası olur.

Gsm: 0 535 876 18 82

SATILIK
Mahmutseydide sahibinden 

satılık 2.448 m2 arsa 
Gsm: 0532 388 27 07

Sahibinden satılık 
2004 model sonu 
2005 görünümlü 

2004 model vize akü ve
bakımları yeni yapılmış 
27 kişilik ısuzu otobüs 

Fiyat: 285.000 TL
Gsm: 0533 779 31 76
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ALANYA GRUP EMLAK - ALÝ ÖZSOY
Adres: OBA MAH. ESKİGAZİPAŞA CAD. 42/Z2 

KOÇTAŞ  CİVARI OBA TAHTAKALE  MARKET KARŞISI
GSM/WatsApp:  +90 532 426 68 24    

1) Hasbahçe’de 980 m2, %25 - 3 kat imarlı

2) Küçükhasbahçe’de 1038 m2, %20 - 2 kat imarlı

1) Mahmutseydi’de 625 m2 deniz manzaralı 1.750.000 TL

2) Bektaş’ta 1000 m2, %20 - 2 kat imarlı

3) Çıplaklı’da 686 m2, %20 - 5 kat imarlı

4) Yenice’de 4179 m2 müstakil tapulu, deniz manzaralı tarla 4.000.000 TL

5) Mahmutseydi’de 866 m2 müstakil tapulu 2.500.000 TL

1) Kızparpınarı Mahallesi dükkan üstü 2+1 güney doğu cephe 2.800.000 TL
2) Çıplaklı’da 2+1, ayrı mutfak, sıfır, havuzlu, 2.kat 4.200.000 TL
3) Hasbahçe, Hasan Çolak Lisesi civarı 4+1, dubleks, güney cephe 9.500.000 TL
4) Cuma Pazarı civarı 22 m2 dükkan 4.250.000 TL
5) Mahmutseydi’de 270 m2 arsa içinde 3 katlı tribleks ev 4.000.000 TL

KÝRALIK DAÝRELER
1) Cuma Pazarı civarı dükkan üstü 1+1 ofis 15.000 TL
2) Hacet yayla Yolu kavşağı civarı 2+1, asansörlü 18.000 TL
3) Cuma Pazarı civarı dükkan üstü 2+1 15.000 TL

SATILIK ARSALAR

KAT KARÞILIÐI ARSALAR

Daire-Villa-Arsa-Dükkan-Otel-Alım Satım & Danışmanlık

Şekerhane Mah.Cuma Pazarı Şanlı Apt.No:13/E
Tel & Fax: 0242 513 71 77                   ALANYA

GOLD YAPI EMLAK
İNŞAAT OFİSİ - IMMOBILIEN

goldyapiemlak@gmail.com  -  hasanalituncer@hotmail.com

Hasan Ali TUNCER
0532 409 54 11

Bilal ETYEMEZ
0537 596 55 15

Gayrimenkulleriniz değerinde alınır-satılır

Hasbahçe - Cikcilli - Kestel’de kat karşılığı arsalar

ALANYA BÖLGESİNDE HER TÜRLÜ 
GAYRİMENKUL DEĞERİNDE 

ALINIR, SATILILIR VE KİRALANIR.
***

HAZIR MÜŞTERİLERİMİZ İÇİN
SATILIK KİRALIK GAYRİMENKULLER

ARANMAKTADIR. 

SATILIK DAÝRELER
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SÜ PER LİG PU AN DU RU MU
TA KIM LAR O G B M A Y  P
1.Galatasaray 29 23 5 1 71 29 74
2.Fenerbahçe 28 21 5 2 71 26 68
3.Samsunspor 30 15 6 9 45 36 51
4.Beşiktaş 29 13 9 7 42 30 48
5.Eyüpspor 29 13 8 8 42 32 47
6.Başakşehir 29 13 6 10 47 38 45
7.Gaziantep FK 29 12 6 11 39 38 42
8.Antalyaspor 30 11 7 12 34 53 40
9.Göztepe 29 10 9 19 46 37 39
10.Kasımpaşa 30 9 12 10 48 54 39
11.Konyaspor 30 10 7 13 35 41 37
12.Trabzonspor 28 9 9 10 45 36 36
13.Kayserispor 29 9 9 11 35 46 36
14.Bodrumspor 30 9 7 14 23 33 34
15.Ç.Rizespor 28 10 4 14 35 47 34
16.Sivasspor 29 8 7 14 39 47 31
17.Alanyaspor 29 8 7 14 32 43 31
18.Hatayspor 29 4 7 18 30 54 19 
19.Adana Demir 28 2 4 22 26 67 -2
(Adana Demirspor'un -12 puan cezası bulunuyor) 

(Lig'de 4 takım küme düşüyor)

TRENDYOL SÜPER LİG 31. HAFTA
11 Nisan Cuma
Samsunspor 0-2 Galatasaray
12 Nisan Cumartesi
Konyaspor 1-0 Göztepe
Beşiktaş 0-2 Başakşehir
Bodrumspor 0-0 Antalyaspor
13 Nisan Pazar
Kayserispor 1-0 Kasımpaşa
Gaziantep FK 2-1 Hatayspor
Sivasspor 19:00 Fenerbahçe
Trabzonspor 19:00 Ç.Rizespor
14 Nisan Pazartesi
Eyüpspor 20:00 Adana Demir
Alanyaspor 00:00 BAY

TRENDYOL SÜPER LİG 32. HAFTA
18 Nisan Cuma
Hatayspor 20:00 Konyaspor
Galatasaray 20:00 Bodrumspor
19 Nisan Cumartesi
Kasımpaşa 13:30 Sivasspor
Adana Demir 26:00 Trabzonspor
Göztepe 19:00 Beşiktaş
20 Nisan Pazar
Başakşehir 13:30 Gaziantep FK
Ç.Rizespor 16:00 Eyüspor
Fenerbahçe 19:00 Kayserispor
21 Nisan Pazartesi
Alanyaspor 20:00 Samsunspor
Antalyaspor 00:00 BAY

NESİNE 3. LİG 3. GRUP 28. HAFTA
13 Nisan Pazar
Osmaniyespor 0-1 Çankaya SK
Bayburt Öİ 0-3 Aliağa Futbol
Yozgat Bozok 2-2 Pazarspor
52 Orduspor 4-1 Alanya 1221 FK
MK Paşaspor 3-0 Viranşehir Bld.
Ayvalıkgücü Bld. 2-2 1922 Konyaspor
Karabük İY 0-0 Çorluspor
Küçükçekmece 1-1 Efeler 09 Spor

NESİNE 3. LİG 3. GRUP 29. HAFTA
20 Nisan Pazar
Viranşehir Bld. 15:00 Ayvalıkgücü Bld.
Çankaya SK 15:00 Bayburt Öİ
1922 Konyaspor 15:00 Küçükçekmece
Alanya 1221 FK 15:00 Osmaniyespor
Çorluspor 15:00 52Orduspor
Aliağa Futbol 15:00 Yozgat Bozok
Karabük İY 15:00 Efeler 09Spor
Pazarspor 15:00 MK Paşaspor

NESİNE 3. LİG 3. GRUP 29. HAFTA 
(Ligin son haftası)

26 Nisan Cumartesi
Yozgat Bozok 15:00 Çankaya SK
MK Paşaspor 15:00 Aliağa Futbol
Ayvalıkgücü 15:00 Pazarspor
Bayburt Öİ 15:00 Alanya 1221 FK
Küçükçekmece 15:00 Viranşehir Bld.
Efeler 09Spor 15:00 1922 Konyaspor
Osmaniyespor 15:00 Çorluspor
52 Orduspor 15:00 Karabük İY

3. LİG 3. GRUP PUAN DURUMU
TA KIM LAR O G B M A Y  P
1.Ayvalıkgücü Bld. 28 17 8 3 41 25 59
2.Aliağa Futbol 28 15 13 0 44 10 58
3.52Orduspor 28 17 3 4 48 18 58
4.Küçükçekmece 28 14 10 4 49 25 52
5.Çorluspor 28 15 5 8 44 28 50
6.Pazarspor 28 9 10 9 34 29 37
7.Yozgat Bozok 28 10 7 11 36 41 37
8.Osmaniyespor 28 10 6 12 35 37 36
9.MK Paşaspor 28 9 5 14 30 42 32
10.Çankaya SK 28 8 8 12 26 48 32
11.Alanya 1221 FK 28 8 7 13 34 37 31
12.Karabük İY 28 6 9 13 26 37 27
13.Efeler 09Spor 28 6 9 13 19 33 27
14.Bayburt Öİ 28 5 11 12 26 41 26
15.1922 Konyaspor 28 4 11 12 23 38 23
16.Viranşehir Bld. 28 5 6 17 15 43 21

(Sezonu ilk sırada bitiren takım 
bir üst lige terfi eder)

(Sezonu, 2, 3, 4, 5 ve 6 sırada bitiren takımlar
play-off oynar)

(Son üç takım küme düşer)

SMS Grup Efeler Ligi'nde
Play-off 5-6 ve 7-8 Etabının
maç tarihleri ve saatleri

belli oldu. SMS Grup Efeler Li-
gi'nde play-off 5-8 etabında oy-
nanan maçlar sonucu Halk-
bank'ı deviren On Hotels Alan-
ya Belediyespor ile Spor Toto'yu
deviren Altekma, 5 ve 6'ncılık
maçını oynama hakkını, mağlup
takımlar Halkbank ile Spor Toto
ise 7 ve 8'incilik maçı oynama
hakkını elde etmişti.

Türkiye Voleybol Federasyonu
(TVF), 5-6 ve 7-8 Etabının maç
tarihleri ve saatlerini açıkladı.
Buna göre Alanya Belediyespor,
Halkbank maçında olduğu gibi Al-
tekma ile iki maç üzerinden oy-
nanacak 5 ve 6'ncılık maçına
deplasmanda başlayacak. İlk kar-

şılaşma 14 Nisan Pazartesi günü
(bugün) İzmir Vestel Voleybol
Salonu'nda saat 17.00'de Altek-
ma'ya konuk olacak. Bu maçın rö-
vanşı 17 Nisan Perşembe günü
saat 17.00'de Alanya 100. Yıl Re-
cep Hacıfazlıoğlu Spor Salonu'na
oynanacak. Oynanacak iki maç-
ta takımlar 1'er galibiyet elde
eder ve eşitlik olursa son ve
üçüncü maç 20 Nisan Pazar
günü İzmir'de oynanacak.  

7 ve 8'incilik maçları da aynı gün
14 Nisan ve 17 Nisan tarihle-
rinde saat 17.00'de yapılacak. 7
ve 8'incilik maçlarında iki takım
Halkbank ve Spor Toto Ankara
takımları olduğu için maçların
hepsi Başkentte oynanacak. 

5-6 Etabının galibi sezonu 5'inci

tamamlamış olacak ve CEV Av-
rupa Kupasında mücadele ede-
cek, kaybeden takım ise ligi
6'ncı sırada tamamlayacak ve
ülkemizi Balkan Kupasında
temsil edecek. 

Eşleşmeler şu şekilde:

Play-off 5-6 Etabı
14 Nisan Pazartesi
Altekma 17:00 Alanya Bld.
17 Nisan Perşembe
Alanya Bld. 17:00 Altekma

Play-off 7-8 Etabı
14 Nisan Pazartesi
Halkbank 17:00 Spor Toto
17 Nisan Perşembe
Spor Toto 17:00 Halkbank

 Ercan YILDIRIM

ERKEN GELEN
GOLLER

Nesine 3. Lig'de 28. hafta
karşılaşmaları dün oynan-
dı. Alanya 1221 Futbol Spor

Kulübü, 28'inci haftada Karadeniz
deplasmanında grubun şampi-
yonluk adaylarından Yeni Ordu
Stadyumu'nda 52 Orduspor'a ko-
nuk oldu. Daha maçın 11'inci da-
kikasında Alanya temsilcisinde Al-
han Kurtoğlu, sakatlık nedeniyle
yerini Ali Yiğit'e bırakmak zorun-
da kaldı. Bir dakika sorna ise ev sa-
hibi ekip, hızlı ve etkili başladığı
oyunda golü buldu. 52 Orduspor,
12'nci dakikada golcü oyuncusu

Emre Gemici ile 1-0 skor üstün-
lüğünü yakaladı. Rakibinin istek-
li ve hırslı oyununu karşılık ver-
mekte zorlanan Alanya 1221 FK,
26'ncı dakikada kalesinde 2'nci
golü gördü. Ev shaibi ekibin 2'nci
golünü Nevzat Bilen kaydetti.
Maçta ilk devre 52Orduspor'un 2-
0 üstünlüğü ile tamamlandı.

TEK GOL 
ALPER'DEN 

Mücadelenin ikinci yarısına 52 Or-
duspor, tek oyuncu değişikliği ya-
parak başlarken Alanya 1221 FK
ise ilk devreyi tamamladığı kadro
ile devam etti. Bu devrede ilk ya-
rıya göre daha iyi bir futbol ortaya

koyan ve rakip kalede pozisyon ara-
yan Alanya 1221 FK, 50'de köşe atı-
şında Alper Demir ile farkı 1'e in-
diren golü buldu. Alanya temsilcisi,
maçı uzun süre dengede götürüp
beraberlik golü ararken, ev sahibi
ekipte Emre Gemici, 72'nci daki-
kada kendisinin 2'nci takımının
3'üncü golünü kaydetti. Yeniden iki
farklı geriye düşen Alanya takımı,
79'da bu kez Emre Fırtına'nın go-
lüne engel olamadı. Maçın kalan
bölümünde gol çabaları sonuçsuz
kalınca Alanya 1221 FK, zorlu
deplasmandan 4-1 mağlup ayrıldı.
Alanya 1221 FK, sezonun son iç
saha maçında 20 Nisan Pazar
günü Osmaniyespor'u Milli Ege-
menlik Stadı'nda konuk edecek. 

 Ercan YILDIRIM

On Hotels Alanya Belediyespor, play-off etabında beşincilik için karşılaşacağı Altekma'dan avantajı
kapmak için İzmir'de parkeye çıkıyor. Mücadele saat 17.00'de TVF Voleybol TV den yayınlanacak.  

On Hotels Alanya Belediyespor, lig 5'inciliği için Altekma ile deplasmanda karşılaşıyor

4-1
ALANYA 1221 FK

KARADENİZ'DEN ÇIKAMADI
Alanya 1221 FK, 28'inci hafta mücadelesinde 52 Orduspor'a farklı mağlup oldu.

Alanya 1221 FK şampiyonluk mücadelesi veren 52 Orduspor'a farklı yenildi
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